
XIX CARREIRA POPULAR DO CONCELLO DE ORDES, Ordes 11/05/2014
Proba Absoluta. Distancia: 9.500 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Paso 1 Control Licencia Club Localidad
1 1 ROBERTAS GERALAVICIUS JPSM‐ 1 00:30:35 00:03:14  00:30:35 00:03:14 00:03:53 00:19:59 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA SANTIAGO DE COMPOSTELA
2 271 VICTOR RIOBO VILLANUEVA JPSM‐ 2 00:30:39 00:03:14  00:30:39 00:03:14 00:03:54 00:19:58 13461‐GA MILER. RUNNING CLUB MARÍN
3 2 AKKA ESSAADAOUI VTAM‐ 1 00:30:43 00:03:14  00:30:43 00:03:14 00:03:53 00:19:58 S.A. VAL MIÑOR SALCEDA DE CASELAS
4 257 ABDELKADER BOUGUERROUDJ VTAM‐ 2 00:31:22 00:03:19  00:31:22 00:03:19 00:03:53 00:20:21 CLUB PEDRO NIMO A CORUÑA
5 211 JAIME PEÑAS COGOLLUDO VTAM‐ 3 00:31:35 00:03:20  00:31:35 00:03:20 00:03:59 00:20:34 ATLETISMO CORUÑA COMARCA PONTEVEDRA
6 252 ISMAEL BOUZAS REY JPSM‐ 3 00:31:39 00:03:20  00:31:39 00:03:20 00:03:54 00:20:31 AG763849 CLUBE ATLETISMO SAR ROIS
7 352 ROBERTO CANEDA GUEDE VTAM‐ 4 00:31:46 00:03:21  00:31:45 00:03:21 00:04:00 00:20:40 AG 767452 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO SANTIAGO DE COMPOSTELA
8 220 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA JPSM‐ 4 00:31:53 00:03:22  00:31:53 00:03:22 00:03:48 00:20:40 GA‐765000 CLUBE ATLETISMO SAR PADRON
9 225 ANGEL MACEIRAS LAGO VTAM‐ 5 00:32:02 00:03:23  00:32:02 00:03:23 00:03:59 00:20:41 GA‐764997 CLUBE ATLETISMO SAR EL BURGO
10 232 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ VTAM‐ 6 00:32:04 00:03:23  00:32:04 00:03:23 00:03:59 00:20:46 GA‐20506 ATLETISMO CORUÑA COMARCA EL BURGO
11 224 SAMUEL SABORIDO SOÑORA VTAM‐ 7 00:32:19 00:03:25  00:32:19 00:03:25 00:04:01 00:20:59 AG‐766073 CLUBE ATLETISMO SAR DODRO
12 205 FELIPE MIGUENS GASAMANES VTAM‐ 8 00:32:20 00:03:25  00:32:20 00:03:25 00:04:00 00:21:00 GA‐764996 CLUBE ATLETISMO SAR PONTECESURES
13 237 MIGUEL CABO VILLAVERDE VTAM‐ 9 00:32:39 00:03:27  00:32:37 00:03:26 00:04:02 00:21:15 AG 763812 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO VIGO
14 3 PEDRO ALEN MIJEZ VTBM‐ 1 00:32:50 00:03:28  00:32:49 00:03:28 00:04:16 00:21:19 GA 764359 A.C  A SILVA CARBALLO
15 253 DAVID PÉREZ SANTAMARÍA VTAM‐ 10 00:32:57 00:03:29  00:32:56 00:03:28 00:04:04 00:21:20 GA‐764994 CLUBE ATLETISMO SAR PADRÓN
16 273 AMADOR PENA TORREIRA JPSM‐ 5 00:33:04 00:03:29  00:33:04 00:03:29 00:04:11 00:21:39 AG 766328 NOITEBRA F.C. SANTIAGO DE COMPOSTELA
17 201 JAVIER SEOANE PUGA VTAM‐ 11 00:33:06 00:03:29  00:33:06 00:03:29 00:04:08 00:21:31 A.D.C. BOMBEROS CORUÑA CARBALLO
18 249 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA JPSM‐ 6 00:33:10 00:03:30  00:33:10 00:03:30 00:03:59 00:21:13 CLUB ATLETISMO SANTIAGO
19 276 JOSE CARLOS BUJAN OTERO VTAM‐ 12 00:33:13 00:03:30  00:33:12 00:03:30 00:04:05 00:21:30 AG 11135 NOITEBRA F.C. SANTIAGO
20 287 JOSE MANUEL TEIJEIRO IGLESIAS VTAM‐ 13 00:33:14 00:03:30  00:33:14 00:03:30 00:04:10 00:21:38 AG‐763589 RIA DE FERROL‐CONCEPCION ARENAL NARON
21 209 JOSE SUAREZ LEIS VTBM‐ 2 00:33:16 00:03:31  00:33:15 00:03:30 00:04:10 00:21:38 AG‐766580 C.A. BOIMORTO A BAÑA
22 250 ALBERTO RODRIGUEZ PEREZ VTAM‐ 14 00:33:17 00:03:31  00:33:16 00:03:31 00:04:04 00:21:39 GA‐764992 CLUBE ATLETISMO SAR PADRON
23 102 DAVID MÉNDEZ ARIAS JPSM‐ 7 00:33:39 00:03:33  00:33:39 00:03:33 00:04:09 00:22:11 CORUÑA
24 254 ANDRES EIRIS BARCA VTAM‐ 15 00:33:44 00:03:33  00:33:43 00:03:33 00:04:17 00:21:52 AG‐769015 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOS CARBALLO
25 240 JUAN LUIS GOMEZ DEL RIO VTBM‐ 3 00:33:55 00:03:35  00:33:54 00:03:35 00:04:09 00:22:01 CLUB ATLETISMO RIBADEO RIBADEO
26 294 CARLOS FERNANDEZ VILLAVERDE VTBM‐ 4 00:34:00 00:03:35  00:34:00 00:03:35 00:04:08 00:22:01 VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA ORDES
27 289 JACOBO GESTO LAGO JPSM‐ 8 00:34:05 00:03:36  00:34:05 00:03:36 00:04:07 00:22:02 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA OLEIROS
28 38 PABLO RAÑA VILLASENÍN JPSM‐ 9 00:34:17 00:03:37  00:34:15 00:03:37 00:04:13 00:22:12 ORDES
29 208 JOSE LUIS BOUZA FREIRE VTBM‐ 5 00:34:21 00:03:37  00:34:21 00:03:37 00:04:13 00:22:19 GA‐17180 ATLETISMO AFFLELOU NARON FERROL
30 41 RAMIRO PEREZ  PEREIRA VTCM‐ 1 00:34:27 00:03:38  00:34:25 00:03:38 00:04:15 00:22:20 SOLLÁNS, TEO
31 293 ALBERTO MARTINEZ VILLAVERDE XVNM‐ 1 00:34:28 00:03:38  00:34:28 00:03:38 00:04:09 00:22:20 VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA ORDES
32 264 ROBERTO CARLOS VALES LOPEZ VTAM‐ 16 00:34:31 00:03:38  00:34:28 00:03:38 00:04:21 00:22:35 GA‐17205 ATLETISMO CORUÑA COMARCA BERGONDO
33 307 ROI BARROS CORRAL JPSM‐ 10 00:34:33 00:03:39  00:34:32 00:03:39 00:04:10 00:22:23 A CORUÑA
34 275 OSCAR VALLE LOPEZ VTAM‐ 17 00:34:37 00:03:39  00:34:36 00:03:39 00:04:15 00:22:26 AG 11136 NOITEBRA F.C. TEO
35 69 JOSE ANTONIO VARELA MARZOA VTAM‐ 18 00:35:04 00:03:42  00:35:01 00:03:42 00:04:22 00:22:45 OROSO
36 255 JAVIER PEREZ RODRIGUEZ VTAM‐ 19 00:35:09 00:03:42  00:35:06 00:03:42 00:04:24 00:22:39 AG 767950 CLUB DEPORTIVO PINARIUM BOQUEIXON
37 5 FRANCISCO PAZOS CAMPOS VTBM‐ 6 00:35:19 00:03:44  00:35:19 00:03:44 00:04:11 00:22:47 AG 767359 ATLETISMO + 9 MORAÑA VILAGARCIA
38 286 RAQUEL SUAREZ PEDROSA F‐ 1 JPSF‐ 1 00:35:21 00:03:44  00:35:21 00:03:44 00:04:26 00:23:00 19888‐GA RIA DE FERROL SANTIAGO DE COMPOSTELA
39 235 ALFONSO TOIMIL CASTRO VTAM‐ 20 00:35:26 00:03:44  00:35:25 00:03:44 00:04:27 00:23:04 AG 9549 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO SANTIAGO DE COMPOSTELA
40 75 JULIAN JOSE GESTO CAABEIRO VTBM‐ 7 00:35:40 00:03:46  00:35:39 00:03:46 00:04:15 00:22:56 OLEIROS
41 295 JOSE MANUEL BOQUETE CASAS VTAM‐ 21 00:35:41 00:03:46  00:35:39 00:03:46 00:04:29 00:23:08 VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA ORDES
42 39 JOSE MANUEL MOSQUERA PAMPIN VTAM‐ 22 00:35:41 00:03:46  00:35:38 00:03:46 00:04:18 00:23:06 ORDES
43 260 Mª DEL CARMEN PENAS BLANCO F‐ 2 VTAF‐ 1 00:35:58 00:03:48  00:35:58 00:03:48 00:04:26 00:23:22 COMESAÑA SPORTING CLUB ARZÚA
44 221 CARLOS BUSTO LOBATO VTBM‐ 8 00:36:00 00:03:48  00:35:53 00:03:47 00:04:32 00:23:21 AG‐766069 CLUBE ATLETISMO SAR CATOIRA
45 291 JOSE LUIS ROIBAS FERNANDEZ VTAM‐ 23 00:36:01 00:03:48  00:35:59 00:03:48 00:04:29 00:23:22 TRASNOS CORUÑA CAMBRE
46 210 FERNANDO PÉREZ HERNÁNDEZ VTAM‐ 24 00:36:16 00:03:50  00:36:14 00:03:49 00:04:42 00:23:46 GA765039 ATLETISMO CORUÑA COMARCA A CORUÑA
47 247 JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ GARCÍA VTBM‐ 9 00:36:25 00:03:50  00:36:24 00:03:50 00:04:33 00:23:46 CLUB ATLETISMO SADA OLEIROS
48 279 ALBERTO POUSADA DUARTE VTAM‐ 25 00:36:30 00:03:51  00:36:27 00:03:51 00:04:18 00:23:29 NOSPORTLIMIT‐TREK GALICIA A CORUÑA
49 212 RODRIGO MÉNDEZ CASAS JPSM‐ 11 00:36:37 00:03:52  00:36:35 00:03:51 00:04:21 00:23:30 AG‐768964 ATLETISMO CORUÑA COMARCA SADA
50 296 JUAN CARLOS MARTINEZ VALVERDE VTAM‐ 26 00:36:46 00:03:53  00:36:45 00:03:53 00:04:34 00:24:01 VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA ORDES
51 36 FELIPE RAÑA VILLASENÍN VTAM‐ 27 00:37:01 00:03:54  00:36:59 00:03:54 00:04:28 00:24:02 ORDES
52 278 DANIEL BECERRA RODRIGUEZ VTBM‐ 10 00:37:05 00:03:55  00:37:04 00:03:55 00:04:33 00:23:59 AG 763846 NOITEBRA F.C. SANTIAGO DE COMPOSTELA
53 218 JOSÉ MARÍA FERNÁNDEZ BLANCO JPSM‐ 12 00:37:15 00:03:56  00:37:12 00:03:55 00:04:38 00:24:20 AG‐104107 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA A CORUÑA
54 31 RAÚL IGLESIAS DE LA ROSA JPSM‐ 13 00:37:19 00:03:56  00:37:17 00:03:56 00:04:25 00:23:52 LUGONES
55 258 ROBERTO CID SANMARTIN VTAM‐ 28 00:37:20 00:03:56  00:37:19 00:03:56 00:04:10 00:24:09 CLUB TRIATLON CORUÑA PERILLO‐OLEIROS
56 71 MIGUEL ANGEL MARTINEZ NIETO VTAM‐ 29 00:37:26 00:03:57  00:37:22 00:03:56 00:04:44 00:24:21 SERRA DE OUTES
57 290 SANTIAGO GARCIA BELLO VTBM‐ 11 00:37:28 00:03:57  00:37:25 00:03:57 00:04:42 00:24:22 TRASNOS CORUÑA CAMBRE
58 321 DAVID LOPEZ SANCHEZ VTAM‐ 30 00:37:41 00:03:58  00:37:33 00:03:58 00:04:54 00:24:49 SANTIAGO DE COMPOSTELA
59 329 LUÍS GÓMEZ ALDEGUNDE VTBM‐ 12 00:37:43 00:03:59  00:37:41 00:03:58 00:04:30 00:24:15 O CORGO
60 336 ALFONSO GARCIA BELLO VTBM‐ 13 00:37:48 00:03:59  00:37:47 00:03:59 00:04:46 00:24:43 CAMBRE
61 345 MIGUEL ABEL SOUTO VTAM‐ 31 00:37:49 00:03:59  00:37:47 00:03:59 00:04:40 00:24:43 AG 4106 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO SANTIAGO DE COMPOSTELA
62 302 JUAN JOSÉ GÓMEZ CORTÉS VTAM‐ 32 00:37:51 00:03:59  00:37:48 00:03:59 00:04:51 00:24:52 A CORUÑA
63 319 JOSÉ CARLOS REBOREDO FRAGA VTAM‐ 33 00:37:59 00:04:00  00:37:53 00:04:00 00:05:04 00:24:51 DEIXEBRE
64 238 ALBERTO VARELA NUÑEZ VTAM‐ 34 00:38:03 00:04:01  00:37:58 00:04:00 00:04:47 00:24:55 AG 763830 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO SANTIAGO DE COMPOSTELA
65 68 DIEGO SANTOS BLANCO JPSM‐ 14 00:38:03 00:04:01  00:37:57 00:04:00 00:05:01 00:24:52 MILLADOIRO
66 64 JUAN CARLOS MARAGOTO VTAM‐ 35 00:38:14 00:04:02  00:38:09 00:04:01 00:04:58 00:25:27 CAMBRE
67 18 JUAN PARDO MONTERO VTAM‐ 36 00:38:16 00:04:02  00:38:14 00:04:02 00:04:44 00:24:57 VILA DE CRUCES
68 13 JESUS CASAS CORES VTAM‐ 37 00:38:19 00:04:02  00:38:14 00:04:02 00:04:54 00:25:02 ORDES
69 206 CONSTANTINO D. BELLO COSTAL VTBM‐ 14 00:38:28 00:04:03  00:38:25 00:04:03 00:04:41 00:24:59 AG69823 ATLÉTICA A SILVA CERCEDA
70 354 JOSE VARELA VERDES VTAM‐ 38 00:38:35 00:04:04  00:38:33 00:04:04 00:04:52 00:25:18 A CORUÑA
71 10 JUAN MANUEL PERNAS SANCHEZ VTAM‐ 39 00:38:36 00:04:04  00:38:31 00:04:04 00:25:24 CORRECAMINOS COYOTE DE ORDES FRADES
72 82 WALTER MALDONADO MARTINEZ JPSM‐ 15 00:38:50 00:04:06  00:38:50 00:04:06 ORDES
73 101 ANGEL REY AMOR VTAM‐ 40 00:38:52 00:04:06  00:38:51 00:04:06 00:04:24 00:25:12 A CORUÑA
74 80 JOSE MANUEL ABRUÑEDO BARBEITO VTAM‐ 41 00:38:53 00:04:06  00:38:42 00:04:05 00:05:04 00:25:10 A CORUÑA
75 332 JUAN CARLOS DIÉGUEZ TEIJEIRO VTAM‐ 42 00:38:54 00:04:06  00:38:51 00:04:06 00:04:39 00:25:00 CAMBRE
76 331 STOIL NIKOLOV NIKOLOV VTAM‐ 43 00:38:57 00:04:06  00:38:55 00:04:06 00:04:52 00:25:13 NO A CORUÑA
77 17 JOSE REY CAMIÑO VTCM‐ 2 00:38:58 00:04:07  00:38:55 00:04:06 00:04:59 00:25:31 VIMIANZO
78 338 FERNANDO LEAL IRIMIA JPSM‐ 16 00:39:00 00:04:07  00:38:59 00:04:07 00:04:34 00:25:14 MESOIRO
79 65 EDUARDO LOPEZ VTAM‐ 44 00:39:05 00:04:07  00:39:01 00:04:07 00:04:58 00:25:28 CAMBRE
80 229 JUAN MENÉNDEZ ARBESÚ VTBM‐ 15 00:39:17 00:04:09  00:39:00 00:04:07 00:05:25 00:25:48 C.D.EGOVARROS‐VIVEIRO O BURGO



81 330 JOSE MANUEL DOPICO SOTO VTCM‐ 3 00:39:19 00:04:09  00:39:18 00:04:09 00:04:47 00:25:36 NEDA
82 324 CONSTANTINO REAL RODRIGUEZ VTBM‐ 16 00:39:30 00:04:10  00:39:27 00:04:10 00:04:47 00:25:35 LA CORUÑA
83 277 JOSE RAMON ABEL SUAREZ VTBM‐ 17 00:39:37 00:04:11  00:39:33 00:04:10 00:05:12 00:26:34 AG 11137 NOITEBRA F.C. TEO
84 22 RODRIGO LISTE FAYA VTAM‐ 45 00:39:41 00:04:11  00:39:37 00:04:11 00:05:10 00:26:02 A CORUÑA
85 207 EVARISTO GARCIA MARTINEZ VTAM‐ 46 00:39:42 00:04:11  00:39:40 00:04:11 00:04:50 00:25:59 CLUBE ATLETISMO SAR TEO
86 222 MARINELA MAYO CAAMAÑO F‐ 3 JPSF‐ 2 00:39:45 00:04:11  00:39:41 00:04:11 00:05:00 00:26:00 AG‐766083 CLUBE ATLETISMO SAR BERTAMIRANS
87 251 MANUEL FIGUEIRA PEREZ VTAM‐ 47 00:39:45 00:04:12  00:39:38 00:04:11 00:05:13 00:26:00 CLUBE ATLETISMO SAR PONTECESURES
88 300 JOSE MARIA GARCIA REGUEIRO VTAM‐ 48 00:39:46 00:04:12  00:39:46 00:04:12 CERCEDA
89 226 JESUS RAÑA PLATAS VTCM‐ 4 00:39:47 00:04:12  00:39:42 00:04:11 00:05:01 00:25:43 AG‐764360 C.A. BOIMORTO SANTIAGO DE COMPOSTELA
90 358 MIGUEL GOMEZ C. VTAM‐ 49 00:39:53 00:04:12  00:39:44 00:04:11 00:05:20 00:26:21 O BURGO
91 14 CARLOS PAZOS PORTO VTAM‐ 50 00:40:01 00:04:13  00:39:58 00:04:13 00:05:04 00:26:02 COIRÓS
92 268 JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA VTBM‐ 18 00:40:04 00:04:14  00:39:58 00:04:13 00:05:12 00:26:07 GA‐11025 ESPRINTES OURENSE A CORUÑA
93 51 FÉLIX ROGET PÉREZ JPSM‐ 17 00:40:07 00:04:14  00:39:56 00:04:13 00:05:28 00:26:41 VIMIANZO
94 317 JOSE LOSADA PEREZ VTAM‐ 51 00:40:13 00:04:14  00:40:11 00:04:14 00:05:07 00:25:57 A CORUÑA
95 204 JOSÉ SAS GOLPE VTAM‐ 52 00:40:20 00:04:15  00:40:11 00:04:14 00:05:26 00:26:34 AS MARIÑAS BETANZOS BETANZOS
96 231 PEDRO DOMENECH GONZÁLEZ VTAM‐ 53 00:40:27 00:04:16  00:40:18 00:04:15 00:05:30 00:26:49 ATLETISMO CORUÑA COMARCA CULLEREDO
97 73 F. JAVIER BARREIRO CORDEIRO VTAM‐ 54 00:40:28 00:04:16  00:40:20 00:04:15 00:05:23 00:26:36 SANTA COMBA
98 217 ESTEBAN CASTROMIL SUAREZ JPSM‐ 18 00:40:29 00:04:16  00:40:25 00:04:16 00:05:05 00:26:35 ATLETISMO ORDES OROSO
99 309 EUSEBIA MALDONADO F‐ 4 JPSF‐ 3 00:40:33 00:04:17  00:40:32 00:04:16 00:04:51 00:26:12 NO TENGO A CORUÑA
100 355 FRANCISCO OSEAS JAVIER ALVAREZ VTAM‐ 55 00:40:35 00:04:17  00:40:32 00:04:16 00:04:59 00:26:28 PERILLO OLEIROS
101 265 FÉLIX MANUEL HERNÁNDEZ LOZANO VTBM‐ 19 00:40:38 00:04:17  00:40:33 00:04:17 00:05:24 00:26:33 GA19507 ATLETISMO CORUÑA COMARCA SANTIAGO DEL BURGO, CULLEREDO
102 66 JOSE MANUEL CURROS AMBOAGE VTAM‐ 56 00:40:40 00:04:17  00:40:31 00:04:16 00:05:04 00:26:01 EL BURGO
103 357 GUILLERMO CONCHEIRO FERNÁNDEZ VTBM‐ 20 00:40:41 00:04:17  00:40:28 00:04:16 00:05:32 00:26:49 CARRAL
104 26 JESÚS CASAS BOQUETE JPSM‐ 19 00:40:45 00:04:18  00:40:40 00:04:17 00:04:54 00:26:46 ORDES
105 239 JUAN LUIS GÓMEZ IGLESIAS XVNM‐ 2 00:40:48 00:04:18  00:40:47 00:04:18 00:04:53 00:26:30 CLUB ATLETISMO RIBADEO RIBADEO
106 303 VÍTOR MANUEL RODRÍGUEZ JURJO VTAM‐ 57 00:40:49 00:04:18  00:40:43 00:04:18 00:05:14 00:26:35 SANTIAGO DE COMPOSTLEA
107 202 BENITO PIÑEIRO ABEIJON VTAM‐ 58 00:40:54 00:04:19  00:40:39 00:04:17 00:05:46 00:27:04 AGRUPACION DEPORTIVA ATLETES ESTEIRO
108 305 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL VTAM‐ 59 00:40:59 00:04:19  00:40:51 00:04:18 00:05:23 00:27:15 O BURGO
109 53 JESÚS GARABATO GRELA VTBM‐ 21 00:41:00 00:04:19  00:40:52 00:04:19 00:05:24 00:27:02 DEIXEBRE
110 81 GUSTAVO RIOS SANCHEZ VTAM‐ 60 00:41:01 00:04:19  00:40:54 00:04:19 00:05:13 00:27:14 SANTIAGO
111 29 JAVIER VIDUEIRO JIMÉNEZ JPSM‐ 20 00:41:04 00:04:20  00:41:03 00:04:20 00:04:46 00:26:24 PONTEVEDRA
112 216 MARIA JOSÉ GROBAS GARABOA F‐ 5 VTAF‐ 2 00:41:06 00:04:20  00:41:00 00:04:19 00:05:32 00:27:06 ATLETISMO ORDES MESÍA
113 244 CARLOS AMOR GOMEZ VTAM‐ 61 00:41:10 00:04:20  00:41:03 00:04:20 00:05:06 00:26:01 CLUB ATLETISMO SADA A CORUÑA
114 301 JORGE BLANCO FERNANDEZ VTAM‐ 62 00:41:13 00:04:21  00:41:07 00:04:20 00:04:56 00:26:51 A CORUÑA
115 105 RAFAEL GARCIA PENA VTAM‐ 63 00:41:15 00:04:21  00:41:02 00:04:20 00:05:33 00:27:10 CERCEDA
116 344 MANUEL VAZQUEZ RAMOS VTAM‐ 64 00:41:19 00:04:21  00:41:13 00:04:21 00:05:14 00:27:18 ARANGA
117 346 JUAN JESÚS TAJES MAYO VTAM‐ 65 00:41:31 00:04:23  00:41:17 00:04:21 00:05:49 00:27:31 BERTAMIRÁNS
118 351 JOAQUIN PIÑOL CHAS VTAM‐ 66 00:41:32 00:04:23  00:41:28 00:04:22 00:05:06 00:26:59 CARRAL
119 236 CÁNDIDO JESÚS MÍGUEZ GARCÍA VTBM‐ 22 00:41:34 00:04:23  00:41:30 00:04:23 00:05:22 00:26:54 AG 8010 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO CACHEIRAS‐TEO
120 219 ANTONIO CARBALLINI DENES JPSM‐ 21 00:41:36 00:04:23  00:41:28 00:04:22 00:05:27 00:27:19 AG‐766052 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA A CORUÑA
121 267 MIGUEL SEÑORÍS BARGO VTAM‐ 67 00:41:39 00:04:24  00:41:33 00:04:23 00:05:13 00:26:51 ESPRINTES OURENSE A CORUÑA
122 347 ADÁN A. ROQUE JPSM‐ 22 00:41:49 00:04:25  00:41:41 00:04:24 00:05:21 00:27:17 LA CORUÑA
123 103 IVAN SANCHEZ RILO VTAM‐ 68 00:41:49 00:04:25  00:41:42 00:04:24 00:05:33 00:27:17 TRASNOS CORUÑA A CORUÑA
124 306 ROGELIO MANUEL PEREZ MIÑONES VTBM‐ 23 00:42:01 00:04:26  00:41:56 00:04:25 00:05:04 00:27:05 A CORUÑA
125 248 FERNANDO MÍGUEZ SÁNCHEZ VTBM‐ 24 00:42:14 00:04:27  00:42:03 00:04:26 00:05:40 00:27:39 CLUB ATLETISMO SADA SADA
126 313 IGNACIO LÓPEZ PRESEDO VTAM‐ 69 00:42:16 00:04:27  00:42:04 00:04:26 00:05:37 00:27:39 ORDES
127 359 JOSE ANTONIO MÉNDEZ PAMPÍN VTCM‐ 5 00:42:20 00:04:28  00:42:17 00:04:28 00:05:21 00:27:35 LA CORUÑA
128 328 JAVIER RIO RODRIGUEZ VTBM‐ 25 00:42:26 00:04:28  00:42:23 00:04:28 00:04:59 00:27:09 CARBALLO
129 266 RUBEN MARTINEZ DEL RIO VTAM‐ 70 00:42:33 00:04:29  00:42:25 00:04:28 00:05:21 00:27:24 DREAM TEAM O TEMPLE ‐ CAMBRE
130 342 MIGUEL LOPEZ CASTELO VTAM‐ 71 00:42:34 00:04:29  00:42:20 00:04:28 00:05:31 00:27:43 A CORUÑA
131 349 JUAN MANUEL MIRA IGLESIAS VTAM‐ 72 00:42:38 00:04:30  00:42:28 00:04:29 00:05:33 00:28:17 ORDENES
132 12 JOSE MANUEL GOMEZ TAIBOR VTAM‐ 73 00:42:38 00:04:30  00:42:29 00:04:29 00:05:34 00:28:17 FRADES
133 242 MIGUEL RODRÍGUEZ OTERO VTAM‐ 74 00:42:52 00:04:31  00:42:47 00:04:31 00:05:06 00:27:17 CLUB ATLETISMO SADA SADA
134 83 VICTORIA FERNÁNDEZ GARCÍA F‐ 6 VTAF‐ 3 00:43:03 00:04:32  00:42:57 00:04:32 00:05:23 00:27:47 COMESAÑA SPORTING CLUB VIMIANZO
135 56 JOSÉ ANTONIO BLANCO BARREIRO VTCM‐ 6 00:43:04 00:04:32  00:42:58 00:04:32 00:05:23 00:27:25 SANTIAGO DE COMPOSTELA
136 76 JORGE MANZANARES ARIAS JPSM‐ 23 00:43:10 00:04:33  00:43:07 00:04:33 00:05:10 00:27:36 OLEIROS
137 308 CARLOS EDMUNDO PONTE PEREIRA VTAM‐ 75 00:43:19 00:04:34  00:43:03 00:04:32 00:05:40 00:28:24 EL BURGO ‐ CULLEREDO
138 215 NATALIA LORENZO PÉREZ F‐ 7 VTAF‐ 4 00:43:27 00:04:35  00:43:19 00:04:34 00:05:29 00:28:25 AG 11090 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO SANTIAGO DE COMPOSTELA
139 44 IVAN MIRANDA CAMBRE JPSM‐ 24 00:43:43 00:04:37  00:43:39 00:04:36 00:05:04 00:28:49 A CORUÑA
140 70 FILIPE TEIXEIRA VTAM‐ 76 00:43:46 00:04:37  00:43:46 00:04:37 ORDES
141 6 ALFREDO FANDIÑO ARES VTBM‐ 26 00:43:54 00:04:38  00:43:43 00:04:37 00:06:08 00:29:45 ATLETISMO FONTES DO SAR SANTIAGO DE COMPOSTELA
142 350 JULIO SUAREZ VAZQUEZ VTCM‐ 7 00:44:04 00:04:39  00:44:03 00:04:39 00:05:19 00:28:08 A CORUÑA
143 269 MAXIMINO LAGARES CARRO VTAM‐ 77 00:44:10 00:04:39  00:44:02 00:04:39 00:05:23 00:28:11 ESPRINTES OURENSE SIGÜEIRO ‐ OROSO
144 310 CARLOS SALVADO BERMUDEZ JPSM‐ 25 00:44:13 00:04:40  00:44:00 00:04:38 00:06:00 00:29:48 AMES
145 223 XESUS M. RODRIGUEZ CARRIL VTBM‐ 27 00:44:15 00:04:40  00:44:06 00:04:39 00:06:04 00:29:03 AG‐766068 CLUBE ATLETISMO SAR PONTECESURES
146 259 FRANCISCO SANMARCO SANTOS VTBM‐ 28 00:44:15 00:04:40  00:44:02 00:04:39 00:06:04 00:29:03 GA‐764993 CLUBE ATLETISMO SAR PONTECESURES
147 281 JUAN FERNANDEZ LÓPEZ VTAM‐ 78 00:44:16 00:04:40  00:44:04 00:04:39 00:05:29 00:28:26 NOSPORTLIMIT‐TREK GALICIA CAMBRE
148 314 XOSE RAMON LOPEZ TOJA VTBM‐ 29 00:44:19 00:04:40  00:44:11 00:04:40 00:05:28 00:28:32 CARRAL
149 288 MARIA ELENA MIGUENS OTERO F‐ 8 VTAF‐ 5 00:44:28 00:04:41  00:44:25 00:04:41 00:05:25 00:28:59 AG‐766075 CLUBE ATLETISMO SAR PADRON
150 312 DIEGO LUIS LEÓN REQUEIJO JPSM‐ 26 00:44:31 00:04:42  00:44:18 00:04:40 00:06:00 00:29:51 AMES
151 55 JOSE CARLOS REGOS VILAR VTAM‐ 79 00:44:40 00:04:43  00:44:35 00:04:42 00:05:34 00:29:04 ORDES
152 49 JOSE AGRA RAMOS VTAM‐ 80 00:44:49 00:04:44  00:44:45 00:04:43 00:05:04 00:29:05 A CORUÑA
153 316 JOSÉ LUIS FERREÑO LAMAS VTAM‐ 81 00:44:58 00:04:44  00:44:48 00:04:43 00:05:58 00:29:25 CESURAS
154 40 ALVARO PAINCEIRA FERRACES VTBM‐ 30 00:45:01 00:04:45  00:44:49 00:04:44 00:05:50 00:29:15 GANDARA‐OROSO
155 327 EFRÉN PERNAS FERNÁNDEZ JPSM‐ 27 00:45:01 00:04:45  00:44:54 00:04:44 00:05:22 00:29:23 XERMADE
156 343 INDALECIO TEJEIRO MENDEZ VTAM‐ 82 00:45:05 00:04:45  00:45:01 00:04:45 00:05:32 00:29:10 CULLEREDO
157 48 EDUARDO SANTISO RIELO VTAM‐ 83 00:45:08 00:04:46  00:44:59 00:04:45 00:05:57 00:29:26 ORDES
158 334 MANUEL ROMERO REY VTBM‐ 31 00:45:10 00:04:46  00:44:57 00:04:44 00:05:53 00:29:31 SANTIAGO DE COMPOSTELA
159 27 ALBERTO BOQUETE CASAS JPSM‐ 28 00:45:26 00:04:47  00:45:18 00:04:47 00:05:37 00:29:23 ORDES
160 272 JOSE MANUEL MALLO NIEVES VTAM‐ 84 00:45:30 00:04:48  00:45:17 00:04:46 00:06:08 00:30:22 AG 763759 NOITEBRA F.C. SANTIAGO DE COMPOSTELA
161 274 JAIME CORTIZO SEDANO VTAM‐ 85 00:45:33 00:04:48  00:45:27 00:04:48 00:06:07 00:30:22 AG 9794 NOITEBRA F.C. SANTIAGO DE COMPOSTELA
162 228 ANTONIO CABANA OROSA VTCM‐ 8 00:45:44 00:04:49  00:45:37 00:04:49 00:05:39 00:29:26 GA716928 C.D.EGOVARROS‐VIVEIRO FERROL
163 7 JOSE LUIS MEIZOSO BASTIDA VTCM‐ 9 00:45:45 00:04:49  00:45:38 00:04:49 00:05:39 00:29:24 C.D.EGOVARROS‐VIVEIRO NARÓN
164 61 JESUS ANTONIO GARCIA CAO VTCM‐ 10 00:45:53 00:04:50  00:45:48 00:04:50 00:05:33 00:29:33 SANTIAGO DE COMPOSTELA



165 30 ALEJANDRO VARELA INSUA JPSM‐ 29 00:45:58 00:04:51  00:45:53 00:04:50 00:05:09 00:29:30 ARTEIXO
166 15 ALVARO BESTILLEIRO CALVIÑO VTAM‐ 86 00:46:11 00:04:52  00:46:06 00:04:52 00:05:13 00:30:04 ORDES
167 43 JOSE MANUEL GARCÍA GARCÍA VTAM‐ 87 00:46:12 00:04:52  00:46:00 00:04:51 00:05:59 00:29:46 SANTIAGO
168 353 CHEMA BERGANTIÑOS LOPEZ VTAM‐ 88 00:46:22 00:04:53  00:46:09 00:04:52 00:06:09 00:30:24 GUITIRIZ
169 227 FERMIN PAN OTERO VTCM‐ 11 00:46:24 00:04:53  00:46:16 00:04:53 00:05:58 00:30:34 C.D.EGOVARROS‐VIVEIRO CORUÑA
170 322 JOSÉ GÓMEZ VIAÑO VTBM‐ 32 00:46:25 00:04:54  00:46:16 00:04:53 00:05:57 00:30:27 AMES
171 50 LUIS ROGET PÉREZ VTAM‐ 89 00:46:40 00:04:55  00:46:29 00:04:54 00:05:59 00:30:45 VIMIANZO
172 320 JOSE LUIS ALVAREZ VIDAL VTBM‐ 33 00:46:44 00:04:56  00:46:35 00:04:55 00:05:52 00:30:41 A CORUÑA
173 25 MARIA JESUS ORGUEIRA REY F‐ 9 VTAF‐ 6 00:46:49 00:04:56  00:46:08 00:04:52 00:06:14 00:30:47 TORDOIA
174 326 ANA MARIA MALLO DOMINGUEZ F‐ 10 VTAF‐ 7 00:46:49 00:04:56  00:46:08 00:04:52 00:06:13 00:30:47 AMES
175 72 ROBINSON MALDONADO MARTINEZ JPSM‐ 30 00:46:50 00:04:56  00:46:27 00:04:54 00:06:09 00:30:57 ORDES
176 340 JOSE MANUEL GARCIA CASTRO VTBM‐ 34 00:46:52 00:04:56  00:46:42 00:04:55 00:05:48 00:30:42 CULLEREDO
177 24 JOSE MANUEL FERNANDEZ PUGA VTBM‐ 35 00:47:01 00:04:57  00:46:56 00:04:57 00:05:28 00:31:04 CARBALLO
178 42 JOSE IGNACIO CARREIRA CERNADAS JPSM‐ 31 00:47:06 00:04:58  00:46:51 00:04:56 00:05:58 00:30:36 MAZARICOS
179 54 JOSE MANUEL MOSQUERA POSE VTAM‐ 90 00:47:08 00:04:58  00:46:58 00:04:57 00:05:54 00:30:58 ORDES
180 241 BEGOÑA SENDON RICO F‐ 11 VTBF‐ 1 00:47:11 00:04:58  00:47:00 00:04:57 00:05:54 00:30:41 CLUB ATLETISMO SADA BERGONDO
181 234 PURI CARIÑENA AMIGO F‐ 12 VTAF‐ 8 00:47:12 00:04:59  00:47:05 00:04:58 00:05:48 00:30:41 AG 768465 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO MILLADOIRO
182 35 OSCAR LOPEZ RODRIGUEZ JPSM‐ 32 00:47:18 00:04:59  00:47:11 00:04:58 00:05:25 00:30:23 LARACHA
183 243 ANGELES CASTRO FERNANDEZ F‐ 13 VTAF‐ 9 00:47:37 00:05:01  00:47:26 00:05:00 00:06:23 00:30:59 CLUB ATLETISMO SADA A CORUÑA
184 8 ELISEO GARCÍA CRISTÓBAL VTBM‐ 36 00:47:38 00:05:01  00:47:27 00:05:00 00:06:23 00:30:59 CLUB ATLETISMO SADA CAMBRE
185 230 FERNANDO RAMOS MORENO VTCM‐ 12 00:48:16 00:05:05  00:48:06 00:05:04 00:06:11 00:31:39 GA764209 C.D.EGOVARROS‐VIVEIRO SANTIAGO DE COMPOSTELA
186 304 ANGEL MANUEL MIGUENS VAZQUEZ VTAM‐ 91 00:48:18 00:05:06  00:48:02 00:05:04 00:06:13 00:31:08 A CORUÑA
187 341 JUAN CARLOS DOMATO VERDÍA JPSM‐ 33 00:48:28 00:05:07  00:48:21 00:05:06 00:06:16 00:31:58 ARTEIXO
188 246 FRANCISCO SOBRINO MOSQUERA VTCM‐ 13 00:48:33 00:05:07  00:48:21 00:05:06 00:06:24 00:31:48 CLUB ATLETISMO SADA OLEIROS
189 318 SABELA ABALO GARCÍA F‐ 14 JPSF‐ 4 00:49:15 00:05:11  00:49:12 00:05:11 00:05:32 00:31:51 PERILLO‐OLEIROS
190 263 GONZALO ALVAREZ PRADO VTBM‐ 37 00:49:15 00:05:12  00:49:12 00:05:11 00:05:36 00:31:51 CORRECAMINOS COYOTE RUNNING TEAM‐ORDES (A CORUÑA) ORDES
191 74 Mª CARMEN BAZARRA AGULLA F‐ 15 VTAF‐ 10 00:49:43 00:05:14  00:49:40 00:05:14 00:06:16 00:32:13 OUTES
192 337 MARÍA VICTORIA PÉREZ HERNÁNDEZ F‐ 16 VTAF‐ 11 00:49:43 00:05:14  00:49:33 00:05:13 00:06:28 00:32:13 A CORUÑA
193 233 CANDIDO CALVO VARELA VTCM‐ 14 00:51:20 00:05:25  00:51:14 00:05:24 00:06:08 00:32:38 A‐9709 ATLETISMO FONTES DO SAR SANTIAGO DE COMPOSTELA
194 79 Mª ELENA MIRÁS CASTRO F‐ 17 JPSF‐ 5 00:51:30 00:05:26  00:51:25 00:05:25 00:06:30 00:33:23 OROSO
195 78 ANA CANDAMO PARÍS F‐ 18 JPSF‐ 6 00:51:30 00:05:26  00:51:25 00:05:25 00:06:31 00:33:24 MUROS
196 77 JULIO MIRÁS CASTRO VTAM‐ 92 00:51:31 00:05:26  00:51:26 00:05:25 00:06:31 00:33:22 A CORUÑA
197 9 MIGUEL A. DÍAZ VARELA VTAM‐ 93 00:51:45 00:05:27  00:51:35 00:05:26 00:06:08 00:31:13 CLUB RIALTO LA CORUÑA
198 339 LUIS FERNÁNDEZ‐COUTO GÓMEZ VTBM‐ 38 00:51:46 00:05:27  00:51:37 00:05:26 00:05:52 00:31:13 AMES
199 37 CARMELA BECERRA VÁZQUEZ F‐ 19 VTAF‐ 12 00:52:09 00:05:30  00:51:57 00:05:29 00:06:39 00:33:59 ORDES
200 284 RAUL ANTONIO SOBRINO GARFIA VTCM‐ 15 00:52:10 00:05:30  00:51:57 00:05:29 00:06:41 00:34:45 PANADERIA DE OSEDO OLEIROS
201 299 CARLOS MALLEIRO ZORZANO JPSM‐ 34 00:52:35 00:05:33  00:52:23 00:05:31 00:06:26 00:33:55 ARTEIXO
202 270 PABLO ANTONIO RODRIGUEZ REY VTAM‐ 94 00:53:28 00:05:38  00:53:14 00:05:37 00:07:00 00:35:55 GIMNASIO GALAICO SANTIAGO DE COMPOSTELA
203 57 CONCHI DÍAZ ARES F‐ 20 VTAF‐ 13 00:53:40 00:05:39  00:53:33 00:05:39 00:06:44 00:35:19 A CORUÑA
204 59 GONZALO ALFONSIN SOLIÑO VTBM‐ 39 00:54:01 00:05:42  00:53:49 00:05:40 00:06:36 00:36:16 SANTIAGO DE COMPOSTELA
205 67 ANA CORTÉS PITA F‐ 21 JPSF‐ 7 00:54:48 00:05:47  00:54:46 00:05:46 00:06:15 00:35:09 DORNEDA (OLEIROS)
206 23 DESTINA HÜRRIYET LOIS F‐ 22 JPSF‐ 8 00:54:56 00:05:47  00:54:51 00:05:47 00:06:34 00:36:10 ORTIGUEIRA
207 335 INES IGLESIAS FRAGA F‐ 23 VTAF‐ 14 00:55:13 00:05:49  00:55:04 00:05:48 00:06:27 00:35:41 NOS ‐ OLEIROS
208 34 ALI HÜRRIYET VTBM‐ 40 00:55:13 00:05:49  00:55:10 00:05:49 00:06:18 00:35:36 ORTIGUEIRA
209 47 PABLO DOMINGUEZ REY VTAM‐ 95 00:55:29 00:05:51  00:55:15 00:05:49 00:06:39 00:36:11 AMES
210 11 DAVID DOMINGUEZ REY JPSM‐ 35 00:55:30 00:05:51  00:55:16 00:05:49 00:06:39 00:36:11 TAPIA‐AMES
211 33 MARÍA ROSA LOIS LANDROVE F‐ 24 VTBF‐ 2 00:55:51 00:05:53  00:55:49 00:05:53 00:06:38 00:36:13 ORTIGUEIRA
212 323 CARMEN CASAS PÉREZ F‐ 25 VTBF‐ 3 00:58:25 00:06:09  00:58:16 00:06:08 00:06:47 00:36:33 SADA
213 63 RAQUEL SANCHEZ CENTOIRA F‐ 26 JPSF‐ 9 01:03:40 00:06:43  01:03:26 00:06:41 00:07:05 00:38:15 BETANZOS
214 62 LAURA CANDAL VÁZQUEZ F‐ 27 JPSF‐ 10 01:04:29 00:06:48  01:04:16 00:06:46 00:07:05 00:41:08 BETANZOS

XIX CARREIRA POPULAR DO CONCELLO DE ORDES, Ordes 11/05/2014
Proba Absoluta. Distancia: 9.500 m
CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA Y FEMENINA

MASCULINO
PtoSDorsal Nombre PtoCat T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRea Paso 1 Control Licencia Club Localidad

1 1 ROBERTAS GERALAVICIUS JPSM‐ 1 00:30:35 00:03:14 00:30:35  00:03:14 00:03:53 00:19:59 SOCIEDAD G SANTIAGO DE COMPOSTELA
2 271 VICTOR RIOBO VILLANUEVA JPSM‐ 2 00:30:39 00:03:14 00:30:39  00:03:14 00:03:54 00:19:58 13461‐GA MILER. RUNNMARÍN
3 2 AKKA ESSAADAOUI VTAM‐ 1 00:30:43 00:03:14 00:30:43  00:03:14 00:03:53 00:19:58 S.A. VAL MIÑSALCEDA DE CASELAS
4 257 ABDELKADER BOUGUERROUDJ VTAM‐ 2 00:31:22 00:03:19 00:31:22  00:03:19 00:03:53 00:20:21 CLUB PEDROA CORUÑA
5 211 JAIME PEÑAS COGOLLUDO VTAM‐ 3 00:31:35 00:03:20 00:31:35  00:03:20 00:03:59 00:20:34 ATLETISMO CPONTEVEDRA
6 252 ISMAEL BOUZAS REY JPSM‐ 3 00:31:39 00:03:20 00:31:39  00:03:20 00:03:54 00:20:31 AG763849CLUBE ATLETROIS
7 352 ROBERTO CANEDA GUEDE VTAM‐ 4 00:31:46 00:03:21 00:31:45  00:03:21 00:04:00 00:20:40 AG 767452CLUB ATLETI SANTIAGO DE COMPOSTELA
8 220 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA JPSM‐ 4 00:31:53 00:03:22 00:31:53  00:03:22 00:03:48 00:20:40 GA‐765000CLUBE ATLETPADRON
9 225 ANGEL MACEIRAS LAGO VTAM‐ 5 00:32:02 00:03:23 00:32:02  00:03:23 00:03:59 00:20:41 GA‐764997CLUBE ATLETEL BURGO
10 232 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ VTAM‐ 6 00:32:04 00:03:23 00:32:04  00:03:23 00:03:59 00:20:46 GA‐20506 ATLETISMO CEL BURGO
11 224 SAMUEL SABORIDO SOÑORA VTAM‐ 7 00:32:19 00:03:25 00:32:19  00:03:25 00:04:01 00:20:59 AG‐766073CLUBE ATLETDODRO
12 205 FELIPE MIGUENS GASAMANES VTAM‐ 8 00:32:20 00:03:25 00:32:20  00:03:25 00:04:00 00:21:00 GA‐764996CLUBE ATLETPONTECESURES
13 237 MIGUEL CABO VILLAVERDE VTAM‐ 9 00:32:39 00:03:27 00:32:37  00:03:26 00:04:02 00:21:15 AG 763812CLUB ATLETI VIGO
14 3 PEDRO ALEN MIJEZ VTBM‐ 1 00:32:50 00:03:28 00:32:49  00:03:28 00:04:16 00:21:19 GA 764359A.C  A SILVA CARBALLO
15 253 DAVID PÉREZ SANTAMARÍA VTAM‐ 10 00:32:57 00:03:29 00:32:56  00:03:28 00:04:04 00:21:20 GA‐764994CLUBE ATLETPADRÓN
16 273 AMADOR PENA TORREIRA JPSM‐ 5 00:33:04 00:03:29 00:33:04  00:03:29 00:04:11 00:21:39 AG 766328NOITEBRA F. SANTIAGO DE COMPOSTELA
17 201 JAVIER SEOANE PUGA VTAM‐ 11 00:33:06 00:03:29 00:33:06  00:03:29 00:04:08 00:21:31 A.D.C. BOMBCARBALLO
18 249 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA JPSM‐ 6 00:33:10 00:03:30 00:33:10  00:03:30 00:03:59 00:21:13 CLUB ATLETISMO SANTIAGO
19 276 JOSE CARLOS BUJAN OTERO VTAM‐ 12 00:33:13 00:03:30 00:33:12  00:03:30 00:04:05 00:21:30 AG 11135 NOITEBRA F. SANTIAGO
20 287 JOSE MANUEL TEIJEIRO IGLESIAS VTAM‐ 13 00:33:14 00:03:30 00:33:14  00:03:30 00:04:10 00:21:38 AG‐763589RIA DE FERRONARON
21 209 JOSE SUAREZ LEIS VTBM‐ 2 00:33:16 00:03:31 00:33:15  00:03:30 00:04:10 00:21:38 AG‐766580C.A. BOIMORA BAÑA
22 250 ALBERTO RODRIGUEZ PEREZ VTAM‐ 14 00:33:17 00:03:31 00:33:16  00:03:31 00:04:04 00:21:39 GA‐764992CLUBE ATLETPADRON
23 102 DAVID MÉNDEZ ARIAS JPSM‐ 7 00:33:39 00:03:33 00:33:39  00:03:33 00:04:09 00:22:11 CORUÑA
24 254 ANDRES EIRIS BARCA VTAM‐ 15 00:33:44 00:03:33 00:33:43  00:03:33 00:04:17 00:21:52 AG‐769015CLUB DEPORCARBALLO
25 240 JUAN LUIS GOMEZ DEL RIO VTBM‐ 3 00:33:55 00:03:35 00:33:54  00:03:35 00:04:09 00:22:01 CLUB ATLETI RIBADEO
26 294 CARLOS FERNANDEZ VILLAVERDE VTBM‐ 4 00:34:00 00:03:35 00:34:00  00:03:35 00:04:08 00:22:01 VERXEL NUT ORDES



27 289 JACOBO GESTO LAGO JPSM‐ 8 00:34:05 00:03:36 00:34:05  00:03:36 00:04:07 00:22:02 SOCIEDAD G OLEIROS
28 38 PABLO RAÑA VILLASENÍN JPSM‐ 9 00:34:17 00:03:37 00:34:15  00:03:37 00:04:13 00:22:12 ORDES
29 208 JOSE LUIS BOUZA FREIRE VTBM‐ 5 00:34:21 00:03:37 00:34:21  00:03:37 00:04:13 00:22:19 GA‐17180 ATLETISMO AFERROL
30 41 RAMIRO PEREZ  PEREIRA VTCM‐ 1 00:34:27 00:03:38 00:34:25  00:03:38 00:04:15 00:22:20 SOLLÁNS, TEO
31 293 ALBERTO MARTINEZ VILLAVERDE XVNM‐ 1 00:34:28 00:03:38 00:34:28  00:03:38 00:04:09 00:22:20 VERXEL NUT ORDES
32 264 ROBERTO CARLOS VALES LOPEZ VTAM‐ 16 00:34:31 00:03:38 00:34:28  00:03:38 00:04:21 00:22:35 GA‐17205 ATLETISMO CBERGONDO
33 307 ROI BARROS CORRAL JPSM‐ 10 00:34:33 00:03:39 00:34:32  00:03:39 00:04:10 00:22:23 A CORUÑA
34 275 OSCAR VALLE LOPEZ VTAM‐ 17 00:34:37 00:03:39 00:34:36  00:03:39 00:04:15 00:22:26 AG 11136 NOITEBRA F. TEO
35 69 JOSE ANTONIO VARELA MARZOA VTAM‐ 18 00:35:04 00:03:42 00:35:01  00:03:42 00:04:22 00:22:45 OROSO
36 255 JAVIER PEREZ RODRIGUEZ VTAM‐ 19 00:35:09 00:03:42 00:35:06  00:03:42 00:04:24 00:22:39 AG 767950CLUB DEPORBOQUEIXON
37 5 FRANCISCO PAZOS CAMPOS VTBM‐ 6 00:35:19 00:03:44 00:35:19  00:03:44 00:04:11 00:22:47 AG 767359ATLETISMO +VILAGARCIA
38 235 ALFONSO TOIMIL CASTRO VTAM‐ 20 00:35:26 00:03:44 00:35:25  00:03:44 00:04:27 00:23:04 AG 9549 CLUB ATLETI SANTIAGO DE COMPOSTELA
39 75 JULIAN JOSE GESTO CAABEIRO VTBM‐ 7 00:35:40 00:03:46 00:35:39  00:03:46 00:04:15 00:22:56 OLEIROS
40 295 JOSE MANUEL BOQUETE CASAS VTAM‐ 21 00:35:41 00:03:46 00:35:39  00:03:46 00:04:29 00:23:08 VERXEL NUT ORDES
41 39 JOSE MANUEL MOSQUERA PAMPIN VTAM‐ 22 00:35:41 00:03:46 00:35:38  00:03:46 00:04:18 00:23:06 ORDES
42 221 CARLOS BUSTO LOBATO VTBM‐ 8 00:36:00 00:03:48 00:35:53  00:03:47 00:04:32 00:23:21 AG‐766069CLUBE ATLETCATOIRA
43 291 JOSE LUIS ROIBAS FERNANDEZ VTAM‐ 23 00:36:01 00:03:48 00:35:59  00:03:48 00:04:29 00:23:22 TRASNOS COCAMBRE
44 210 FERNANDO PÉREZ HERNÁNDEZ VTAM‐ 24 00:36:16 00:03:50 00:36:14  00:03:49 00:04:42 00:23:46 GA765039ATLETISMO CA CORUÑA
45 247 JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ GARCÍA VTBM‐ 9 00:36:25 00:03:50 00:36:24  00:03:50 00:04:33 00:23:46 CLUB ATLETI OLEIROS
46 279 ALBERTO POUSADA DUARTE VTAM‐ 25 00:36:30 00:03:51 00:36:27  00:03:51 00:04:18 00:23:29 NOSPORTLIMA CORUÑA
47 212 RODRIGO MÉNDEZ CASAS JPSM‐ 11 00:36:37 00:03:52 00:36:35  00:03:51 00:04:21 00:23:30 AG‐768964ATLETISMO CSADA
48 296 JUAN CARLOS MARTINEZ VALVERDE VTAM‐ 26 00:36:46 00:03:53 00:36:45  00:03:53 00:04:34 00:24:01 VERXEL NUT ORDES
49 36 FELIPE RAÑA VILLASENÍN VTAM‐ 27 00:37:01 00:03:54 00:36:59  00:03:54 00:04:28 00:24:02 ORDES
50 278 DANIEL BECERRA RODRIGUEZ VTBM‐ 10 00:37:05 00:03:55 00:37:04  00:03:55 00:04:33 00:23:59 AG 763846NOITEBRA F. SANTIAGO DE COMPOSTELA
51 218 JOSÉ MARÍA FERNÁNDEZ BLANCO JPSM‐ 12 00:37:15 00:03:56 00:37:12  00:03:55 00:04:38 00:24:20 AG‐104107ATLETISMO RA CORUÑA
52 31 RAÚL IGLESIAS DE LA ROSA JPSM‐ 13 00:37:19 00:03:56 00:37:17  00:03:56 00:04:25 00:23:52 LUGONES
53 258 ROBERTO CID SANMARTIN VTAM‐ 28 00:37:20 00:03:56 00:37:19  00:03:56 00:04:10 00:24:09 CLUB TRIATLPERILLO‐OLEIROS
54 71 MIGUEL ANGEL MARTINEZ NIETO VTAM‐ 29 00:37:26 00:03:57 00:37:22  00:03:56 00:04:44 00:24:21 SERRA DE OUTES
55 290 SANTIAGO GARCIA BELLO VTBM‐ 11 00:37:28 00:03:57 00:37:25  00:03:57 00:04:42 00:24:22 TRASNOS COCAMBRE
56 321 DAVID LOPEZ SANCHEZ VTAM‐ 30 00:37:41 00:03:58 00:37:33  00:03:58 00:04:54 00:24:49 SANTIAGO DE COMPOSTELA
57 329 LUÍS GÓMEZ ALDEGUNDE VTBM‐ 12 00:37:43 00:03:59 00:37:41  00:03:58 00:04:30 00:24:15 O CORGO
58 336 ALFONSO GARCIA BELLO VTBM‐ 13 00:37:48 00:03:59 00:37:47  00:03:59 00:04:46 00:24:43 CAMBRE
59 345 MIGUEL ABEL SOUTO VTAM‐ 31 00:37:49 00:03:59 00:37:47  00:03:59 00:04:40 00:24:43 AG 4106 CLUB ATLETI SANTIAGO DE COMPOSTELA
60 302 JUAN JOSÉ GÓMEZ CORTÉS VTAM‐ 32 00:37:51 00:03:59 00:37:48  00:03:59 00:04:51 00:24:52 A CORUÑA
61 319 JOSÉ CARLOS REBOREDO FRAGA VTAM‐ 33 00:37:59 00:04:00 00:37:53  00:04:00 00:05:04 00:24:51 DEIXEBRE
62 238 ALBERTO VARELA NUÑEZ VTAM‐ 34 00:38:03 00:04:01 00:37:58  00:04:00 00:04:47 00:24:55 AG 763830CLUB ATLETI SANTIAGO DE COMPOSTELA
63 68 DIEGO SANTOS BLANCO JPSM‐ 14 00:38:03 00:04:01 00:37:57  00:04:00 00:05:01 00:24:52 MILLADOIRO
64 64 JUAN CARLOS MARAGOTO VTAM‐ 35 00:38:14 00:04:02 00:38:09  00:04:01 00:04:58 00:25:27 CAMBRE
65 18 JUAN PARDO MONTERO VTAM‐ 36 00:38:16 00:04:02 00:38:14  00:04:02 00:04:44 00:24:57 VILA DE CRUCES
66 13 JESUS CASAS CORES VTAM‐ 37 00:38:19 00:04:02 00:38:14  00:04:02 00:04:54 00:25:02 ORDES
67 206 CONSTANTINO D. BELLO COSTAL VTBM‐ 14 00:38:28 00:04:03 00:38:25  00:04:03 00:04:41 00:24:59 AG69823 ATLÉTICA A SCERCEDA
68 354 JOSE VARELA VERDES VTAM‐ 38 00:38:35 00:04:04 00:38:33  00:04:04 00:04:52 00:25:18 A CORUÑA
69 10 JUAN MANUEL PERNAS SANCHEZ VTAM‐ 39 00:38:36 00:04:04 00:38:31  00:04:04 00:25:24 CORRECAMI FRADES
70 82 WALTER MALDONADO MARTINEZ JPSM‐ 15 00:38:50 00:04:06 00:38:50  00:04:06 ORDES
71 101 ANGEL REY AMOR VTAM‐ 40 00:38:52 00:04:06 00:38:51  00:04:06 00:04:24 00:25:12 A CORUÑA
72 80 JOSE MANUEL ABRUÑEDO BARBEITO VTAM‐ 41 00:38:53 00:04:06 00:38:42  00:04:05 00:05:04 00:25:10 A CORUÑA
73 332 JUAN CARLOS DIÉGUEZ TEIJEIRO VTAM‐ 42 00:38:54 00:04:06 00:38:51  00:04:06 00:04:39 00:25:00 CAMBRE
74 331 STOIL NIKOLOV NIKOLOV VTAM‐ 43 00:38:57 00:04:06 00:38:55  00:04:06 00:04:52 00:25:13 NO A CORUÑA
75 17 JOSE REY CAMIÑO VTCM‐ 2 00:38:58 00:04:07 00:38:55  00:04:06 00:04:59 00:25:31 VIMIANZO
76 338 FERNANDO LEAL IRIMIA JPSM‐ 16 00:39:00 00:04:07 00:38:59  00:04:07 00:04:34 00:25:14 MESOIRO
77 65 EDUARDO LOPEZ VTAM‐ 44 00:39:05 00:04:07 00:39:01  00:04:07 00:04:58 00:25:28 CAMBRE
78 229 JUAN MENÉNDEZ ARBESÚ VTBM‐ 15 00:39:17 00:04:09 00:39:00  00:04:07 00:05:25 00:25:48 C.D.EGOVARO BURGO
79 330 JOSE MANUEL DOPICO SOTO VTCM‐ 3 00:39:19 00:04:09 00:39:18  00:04:09 00:04:47 00:25:36 NEDA
80 324 CONSTANTINO REAL RODRIGUEZ VTBM‐ 16 00:39:30 00:04:10 00:39:27  00:04:10 00:04:47 00:25:35 LA CORUÑA
81 277 JOSE RAMON ABEL SUAREZ VTBM‐ 17 00:39:37 00:04:11 00:39:33  00:04:10 00:05:12 00:26:34 AG 11137 NOITEBRA F. TEO
82 22 RODRIGO LISTE FAYA VTAM‐ 45 00:39:41 00:04:11 00:39:37  00:04:11 00:05:10 00:26:02 A CORUÑA
83 207 EVARISTO GARCIA MARTINEZ VTAM‐ 46 00:39:42 00:04:11 00:39:40  00:04:11 00:04:50 00:25:59 CLUBE ATLETTEO
84 251 MANUEL FIGUEIRA PEREZ VTAM‐ 47 00:39:45 00:04:12 00:39:38  00:04:11 00:05:13 00:26:00 CLUBE ATLETPONTECESURES
85 300 JOSE MARIA GARCIA REGUEIRO VTAM‐ 48 00:39:46 00:04:12 00:39:46  00:04:12 CERCEDA
86 226 JESUS RAÑA PLATAS VTCM‐ 4 00:39:47 00:04:12 00:39:42  00:04:11 00:05:01 00:25:43 AG‐764360C.A. BOIMORSANTIAGO DE COMPOSTELA
87 358 MIGUEL GOMEZ C. VTAM‐ 49 00:39:53 00:04:12 00:39:44  00:04:11 00:05:20 00:26:21 O BURGO
88 14 CARLOS PAZOS PORTO VTAM‐ 50 00:40:01 00:04:13 00:39:58  00:04:13 00:05:04 00:26:02 COIRÓS
89 268 JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA VTBM‐ 18 00:40:04 00:04:14 00:39:58  00:04:13 00:05:12 00:26:07 GA‐11025 ESPRINTES OA CORUÑA
90 51 FÉLIX ROGET PÉREZ JPSM‐ 17 00:40:07 00:04:14 00:39:56  00:04:13 00:05:28 00:26:41 VIMIANZO
91 317 JOSE LOSADA PEREZ VTAM‐ 51 00:40:13 00:04:14 00:40:11  00:04:14 00:05:07 00:25:57 A CORUÑA
92 204 JOSÉ SAS GOLPE VTAM‐ 52 00:40:20 00:04:15 00:40:11  00:04:14 00:05:26 00:26:34 AS MARIÑASBETANZOS
93 231 PEDRO DOMENECH GONZÁLEZ VTAM‐ 53 00:40:27 00:04:16 00:40:18  00:04:15 00:05:30 00:26:49 ATLETISMO CCULLEREDO
94 73 F. JAVIER BARREIRO CORDEIRO VTAM‐ 54 00:40:28 00:04:16 00:40:20  00:04:15 00:05:23 00:26:36 SANTA COMBA
95 217 ESTEBAN CASTROMIL SUAREZ JPSM‐ 18 00:40:29 00:04:16 00:40:25  00:04:16 00:05:05 00:26:35 ATLETISMO OOROSO
96 355 FRANCISCO OSEAS JAVIER ALVAREZ VTAM‐ 55 00:40:35 00:04:17 00:40:32  00:04:16 00:04:59 00:26:28 PERILLO OLEIROS
97 265 FÉLIX MANUEL HERNÁNDEZ LOZANO VTBM‐ 19 00:40:38 00:04:17 00:40:33  00:04:17 00:05:24 00:26:33 GA19507 ATLETISMO CSANTIAGO DEL BURGO, CULLEREDO
98 66 JOSE MANUEL CURROS AMBOAGE VTAM‐ 56 00:40:40 00:04:17 00:40:31  00:04:16 00:05:04 00:26:01 EL BURGO
99 357 GUILLERMO CONCHEIRO FERNÁNDEZ VTBM‐ 20 00:40:41 00:04:17 00:40:28  00:04:16 00:05:32 00:26:49 CARRAL
100 26 JESÚS CASAS BOQUETE JPSM‐ 19 00:40:45 00:04:18 00:40:40  00:04:17 00:04:54 00:26:46 ORDES
101 239 JUAN LUIS GÓMEZ IGLESIAS XVNM‐ 2 00:40:48 00:04:18 00:40:47  00:04:18 00:04:53 00:26:30 CLUB ATLETI RIBADEO
102 303 VÍTOR MANUEL RODRÍGUEZ JURJO VTAM‐ 57 00:40:49 00:04:18 00:40:43  00:04:18 00:05:14 00:26:35 SANTIAGO DE COMPOSTLEA
103 202 BENITO PIÑEIRO ABEIJON VTAM‐ 58 00:40:54 00:04:19 00:40:39  00:04:17 00:05:46 00:27:04 AGRUPACIONESTEIRO
104 305 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL VTAM‐ 59 00:40:59 00:04:19 00:40:51  00:04:18 00:05:23 00:27:15 O BURGO
105 53 JESÚS GARABATO GRELA VTBM‐ 21 00:41:00 00:04:19 00:40:52  00:04:19 00:05:24 00:27:02 DEIXEBRE
106 81 GUSTAVO RIOS SANCHEZ VTAM‐ 60 00:41:01 00:04:19 00:40:54  00:04:19 00:05:13 00:27:14 SANTIAGO
107 29 JAVIER VIDUEIRO JIMÉNEZ JPSM‐ 20 00:41:04 00:04:20 00:41:03  00:04:20 00:04:46 00:26:24 PONTEVEDRA
108 244 CARLOS AMOR GOMEZ VTAM‐ 61 00:41:10 00:04:20 00:41:03  00:04:20 00:05:06 00:26:01 CLUB ATLETI A CORUÑA
109 301 JORGE BLANCO FERNANDEZ VTAM‐ 62 00:41:13 00:04:21 00:41:07  00:04:20 00:04:56 00:26:51 A CORUÑA
110 105 RAFAEL GARCIA PENA VTAM‐ 63 00:41:15 00:04:21 00:41:02  00:04:20 00:05:33 00:27:10 CERCEDA



111 344 MANUEL VAZQUEZ RAMOS VTAM‐ 64 00:41:19 00:04:21 00:41:13  00:04:21 00:05:14 00:27:18 ARANGA
112 346 JUAN JESÚS TAJES MAYO VTAM‐ 65 00:41:31 00:04:23 00:41:17  00:04:21 00:05:49 00:27:31 BERTAMIRÁNS
113 351 JOAQUIN PIÑOL CHAS VTAM‐ 66 00:41:32 00:04:23 00:41:28  00:04:22 00:05:06 00:26:59 CARRAL
114 236 CÁNDIDO JESÚS MÍGUEZ GARCÍA VTBM‐ 22 00:41:34 00:04:23 00:41:30  00:04:23 00:05:22 00:26:54 AG 8010 CLUB ATLETI CACHEIRAS‐TEO
115 219 ANTONIO CARBALLINI DENES JPSM‐ 21 00:41:36 00:04:23 00:41:28  00:04:22 00:05:27 00:27:19 AG‐766052ATLETISMO RA CORUÑA
116 267 MIGUEL SEÑORÍS BARGO VTAM‐ 67 00:41:39 00:04:24 00:41:33  00:04:23 00:05:13 00:26:51 ESPRINTES OA CORUÑA
117 347 ADÁN A. ROQUE JPSM‐ 22 00:41:49 00:04:25 00:41:41  00:04:24 00:05:21 00:27:17 LA CORUÑA
118 103 IVAN SANCHEZ RILO VTAM‐ 68 00:41:49 00:04:25 00:41:42  00:04:24 00:05:33 00:27:17 TRASNOS COA CORUÑA
119 306 ROGELIO MANUEL PEREZ MIÑONES VTBM‐ 23 00:42:01 00:04:26 00:41:56  00:04:25 00:05:04 00:27:05 A CORUÑA
120 248 FERNANDO MÍGUEZ SÁNCHEZ VTBM‐ 24 00:42:14 00:04:27 00:42:03  00:04:26 00:05:40 00:27:39 CLUB ATLETI SADA
121 313 IGNACIO LÓPEZ PRESEDO VTAM‐ 69 00:42:16 00:04:27 00:42:04  00:04:26 00:05:37 00:27:39 ORDES
122 359 JOSE ANTONIO MÉNDEZ PAMPÍN VTCM‐ 5 00:42:20 00:04:28 00:42:17  00:04:28 00:05:21 00:27:35 LA CORUÑA
123 328 JAVIER RIO RODRIGUEZ VTBM‐ 25 00:42:26 00:04:28 00:42:23  00:04:28 00:04:59 00:27:09 CARBALLO
124 266 RUBEN MARTINEZ DEL RIO VTAM‐ 70 00:42:33 00:04:29 00:42:25  00:04:28 00:05:21 00:27:24 DREAM TEAMO TEMPLE ‐ CAMBRE
125 342 MIGUEL LOPEZ CASTELO VTAM‐ 71 00:42:34 00:04:29 00:42:20  00:04:28 00:05:31 00:27:43 A CORUÑA
126 349 JUAN MANUEL MIRA IGLESIAS VTAM‐ 72 00:42:38 00:04:30 00:42:28  00:04:29 00:05:33 00:28:17 ORDENES
127 12 JOSE MANUEL GOMEZ TAIBOR VTAM‐ 73 00:42:38 00:04:30 00:42:29  00:04:29 00:05:34 00:28:17 FRADES
128 242 MIGUEL RODRÍGUEZ OTERO VTAM‐ 74 00:42:52 00:04:31 00:42:47  00:04:31 00:05:06 00:27:17 CLUB ATLETI SADA
129 56 JOSÉ ANTONIO BLANCO BARREIRO VTCM‐ 6 00:43:04 00:04:32 00:42:58  00:04:32 00:05:23 00:27:25 SANTIAGO DE COMPOSTELA
130 76 JORGE MANZANARES ARIAS JPSM‐ 23 00:43:10 00:04:33 00:43:07  00:04:33 00:05:10 00:27:36 OLEIROS
131 308 CARLOS EDMUNDO PONTE PEREIRA VTAM‐ 75 00:43:19 00:04:34 00:43:03  00:04:32 00:05:40 00:28:24 EL BURGO ‐ CULLEREDO
132 44 IVAN MIRANDA CAMBRE JPSM‐ 24 00:43:43 00:04:37 00:43:39  00:04:36 00:05:04 00:28:49 A CORUÑA
133 70 FILIPE TEIXEIRA VTAM‐ 76 00:43:46 00:04:37 00:43:46  00:04:37 ORDES
134 6 ALFREDO FANDIÑO ARES VTBM‐ 26 00:43:54 00:04:38 00:43:43  00:04:37 00:06:08 00:29:45 ATLETISMO FSANTIAGO DE COMPOSTELA
135 350 JULIO SUAREZ VAZQUEZ VTCM‐ 7 00:44:04 00:04:39 00:44:03  00:04:39 00:05:19 00:28:08 A CORUÑA
136 269 MAXIMINO LAGARES CARRO VTAM‐ 77 00:44:10 00:04:39 00:44:02  00:04:39 00:05:23 00:28:11 ESPRINTES OSIGÜEIRO ‐ OROSO
137 310 CARLOS SALVADO BERMUDEZ JPSM‐ 25 00:44:13 00:04:40 00:44:00  00:04:38 00:06:00 00:29:48 AMES
138 223 XESUS M. RODRIGUEZ CARRIL VTBM‐ 27 00:44:15 00:04:40 00:44:06  00:04:39 00:06:04 00:29:03 AG‐766068CLUBE ATLETPONTECESURES
139 259 FRANCISCO SANMARCO SANTOS VTBM‐ 28 00:44:15 00:04:40 00:44:02  00:04:39 00:06:04 00:29:03 GA‐764993CLUBE ATLETPONTECESURES
140 281 JUAN FERNANDEZ LÓPEZ VTAM‐ 78 00:44:16 00:04:40 00:44:04  00:04:39 00:05:29 00:28:26 NOSPORTLIMCAMBRE
141 314 XOSE RAMON LOPEZ TOJA VTBM‐ 29 00:44:19 00:04:40 00:44:11  00:04:40 00:05:28 00:28:32 CARRAL
142 312 DIEGO LUIS LEÓN REQUEIJO JPSM‐ 26 00:44:31 00:04:42 00:44:18  00:04:40 00:06:00 00:29:51 AMES
143 55 JOSE CARLOS REGOS VILAR VTAM‐ 79 00:44:40 00:04:43 00:44:35  00:04:42 00:05:34 00:29:04 ORDES
144 49 JOSE AGRA RAMOS VTAM‐ 80 00:44:49 00:04:44 00:44:45  00:04:43 00:05:04 00:29:05 A CORUÑA
145 316 JOSÉ LUIS FERREÑO LAMAS VTAM‐ 81 00:44:58 00:04:44 00:44:48  00:04:43 00:05:58 00:29:25 CESURAS
146 40 ALVARO PAINCEIRA FERRACES VTBM‐ 30 00:45:01 00:04:45 00:44:49  00:04:44 00:05:50 00:29:15 GANDARA‐OROSO
147 327 EFRÉN PERNAS FERNÁNDEZ JPSM‐ 27 00:45:01 00:04:45 00:44:54  00:04:44 00:05:22 00:29:23 XERMADE
148 343 INDALECIO TEJEIRO MENDEZ VTAM‐ 82 00:45:05 00:04:45 00:45:01  00:04:45 00:05:32 00:29:10 CULLEREDO
149 48 EDUARDO SANTISO RIELO VTAM‐ 83 00:45:08 00:04:46 00:44:59  00:04:45 00:05:57 00:29:26 ORDES
150 334 MANUEL ROMERO REY VTBM‐ 31 00:45:10 00:04:46 00:44:57  00:04:44 00:05:53 00:29:31 SANTIAGO DE COMPOSTELA
151 27 ALBERTO BOQUETE CASAS JPSM‐ 28 00:45:26 00:04:47 00:45:18  00:04:47 00:05:37 00:29:23 ORDES
152 272 JOSE MANUEL MALLO NIEVES VTAM‐ 84 00:45:30 00:04:48 00:45:17  00:04:46 00:06:08 00:30:22 AG 763759NOITEBRA F. SANTIAGO DE COMPOSTELA
153 274 JAIME CORTIZO SEDANO VTAM‐ 85 00:45:33 00:04:48 00:45:27  00:04:48 00:06:07 00:30:22 AG 9794 NOITEBRA F. SANTIAGO DE COMPOSTELA
154 228 ANTONIO CABANA OROSA VTCM‐ 8 00:45:44 00:04:49 00:45:37  00:04:49 00:05:39 00:29:26 GA716928C.D.EGOVAR FERROL
155 7 JOSE LUIS MEIZOSO BASTIDA VTCM‐ 9 00:45:45 00:04:49 00:45:38  00:04:49 00:05:39 00:29:24 C.D.EGOVARNARÓN
156 61 JESUS ANTONIO GARCIA CAO VTCM‐ 10 00:45:53 00:04:50 00:45:48  00:04:50 00:05:33 00:29:33 SANTIAGO DE COMPOSTELA
157 30 ALEJANDRO VARELA INSUA JPSM‐ 29 00:45:58 00:04:51 00:45:53  00:04:50 00:05:09 00:29:30 ARTEIXO
158 15 ALVARO BESTILLEIRO CALVIÑO VTAM‐ 86 00:46:11 00:04:52 00:46:06  00:04:52 00:05:13 00:30:04 ORDES
159 43 JOSE MANUEL GARCÍA GARCÍA VTAM‐ 87 00:46:12 00:04:52 00:46:00  00:04:51 00:05:59 00:29:46 SANTIAGO
160 353 CHEMA BERGANTIÑOS LOPEZ VTAM‐ 88 00:46:22 00:04:53 00:46:09  00:04:52 00:06:09 00:30:24 GUITIRIZ
161 227 FERMIN PAN OTERO VTCM‐ 11 00:46:24 00:04:53 00:46:16  00:04:53 00:05:58 00:30:34 C.D.EGOVARCORUÑA
162 322 JOSÉ GÓMEZ VIAÑO VTBM‐ 32 00:46:25 00:04:54 00:46:16  00:04:53 00:05:57 00:30:27 AMES
163 50 LUIS ROGET PÉREZ VTAM‐ 89 00:46:40 00:04:55 00:46:29  00:04:54 00:05:59 00:30:45 VIMIANZO
164 320 JOSE LUIS ALVAREZ VIDAL VTBM‐ 33 00:46:44 00:04:56 00:46:35  00:04:55 00:05:52 00:30:41 A CORUÑA
165 72 ROBINSON MALDONADO MARTINEZ JPSM‐ 30 00:46:50 00:04:56 00:46:27  00:04:54 00:06:09 00:30:57 ORDES
166 340 JOSE MANUEL GARCIA CASTRO VTBM‐ 34 00:46:52 00:04:56 00:46:42  00:04:55 00:05:48 00:30:42 CULLEREDO
167 24 JOSE MANUEL FERNANDEZ PUGA VTBM‐ 35 00:47:01 00:04:57 00:46:56  00:04:57 00:05:28 00:31:04 CARBALLO
168 42 JOSE IGNACIO CARREIRA CERNADAS JPSM‐ 31 00:47:06 00:04:58 00:46:51  00:04:56 00:05:58 00:30:36 MAZARICOS
169 54 JOSE MANUEL MOSQUERA POSE VTAM‐ 90 00:47:08 00:04:58 00:46:58  00:04:57 00:05:54 00:30:58 ORDES
170 35 OSCAR LOPEZ RODRIGUEZ JPSM‐ 32 00:47:18 00:04:59 00:47:11  00:04:58 00:05:25 00:30:23 LARACHA
171 8 ELISEO GARCÍA CRISTÓBAL VTBM‐ 36 00:47:38 00:05:01 00:47:27  00:05:00 00:06:23 00:30:59 CLUB ATLETI CAMBRE
172 230 FERNANDO RAMOS MORENO VTCM‐ 12 00:48:16 00:05:05 00:48:06  00:05:04 00:06:11 00:31:39 GA764209C.D.EGOVAR SANTIAGO DE COMPOSTELA
173 304 ANGEL MANUEL MIGUENS VAZQUEZ VTAM‐ 91 00:48:18 00:05:06 00:48:02  00:05:04 00:06:13 00:31:08 A CORUÑA
174 341 JUAN CARLOS DOMATO VERDÍA JPSM‐ 33 00:48:28 00:05:07 00:48:21  00:05:06 00:06:16 00:31:58 ARTEIXO
175 246 FRANCISCO SOBRINO MOSQUERA VTCM‐ 13 00:48:33 00:05:07 00:48:21  00:05:06 00:06:24 00:31:48 CLUB ATLETI OLEIROS
176 263 GONZALO ALVAREZ PRADO VTBM‐ 37 00:49:15 00:05:12 00:49:12  00:05:11 00:05:36 00:31:51 CORRECAMI ORDES
177 233 CANDIDO CALVO VARELA VTCM‐ 14 00:51:20 00:05:25 00:51:14  00:05:24 00:06:08 00:32:38 A‐9709 ATLETISMO FSANTIAGO DE COMPOSTELA
178 77 JULIO MIRÁS CASTRO VTAM‐ 92 00:51:31 00:05:26 00:51:26  00:05:25 00:06:31 00:33:22 A CORUÑA
179 9 MIGUEL A. DÍAZ VARELA VTAM‐ 93 00:51:45 00:05:27 00:51:35  00:05:26 00:06:08 00:31:13 CLUB RIALTOLA CORUÑA
180 339 LUIS FERNÁNDEZ‐COUTO GÓMEZ VTBM‐ 38 00:51:46 00:05:27 00:51:37  00:05:26 00:05:52 00:31:13 AMES
181 284 RAUL ANTONIO SOBRINO GARFIA VTCM‐ 15 00:52:10 00:05:30 00:51:57  00:05:29 00:06:41 00:34:45 PANADERIA  OLEIROS
182 299 CARLOS MALLEIRO ZORZANO JPSM‐ 34 00:52:35 00:05:33 00:52:23  00:05:31 00:06:26 00:33:55 ARTEIXO
183 270 PABLO ANTONIO RODRIGUEZ REY VTAM‐ 94 00:53:28 00:05:38 00:53:14  00:05:37 00:07:00 00:35:55 GIMNASIO GSANTIAGO DE COMPOSTELA
184 59 GONZALO ALFONSIN SOLIÑO VTBM‐ 39 00:54:01 00:05:42 00:53:49  00:05:40 00:06:36 00:36:16 SANTIAGO DE COMPOSTELA
185 34 ALI HÜRRIYET VTBM‐ 40 00:55:13 00:05:49 00:55:10  00:05:49 00:06:18 00:35:36 ORTIGUEIRA
186 47 PABLO DOMINGUEZ REY VTAM‐ 95 00:55:29 00:05:51 00:55:15  00:05:49 00:06:39 00:36:11 AMES
187 11 DAVID DOMINGUEZ REY JPSM‐ 35 00:55:30 00:05:51 00:55:16  00:05:49 00:06:39 00:36:11 TAPIA‐AMES

FEMENINO
PtoSDorsal Nombre PtoCat T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmRea Paso 1 Control Licencia Club Localidad

1 286 RAQUEL SUAREZ PEDROSA JPSF‐ 1 00:35:21 00:03:44 00:35:21  00:03:44 00:04:26 00:23:00 19888‐GA RIA DE FERROSANTIAGO DE COMPOSTELA
2 260 Mª DEL CARMEN PENAS BLANCO VTAF‐ 1 00:35:58 00:03:48 00:35:58  00:03:48 00:04:26 00:23:22 COMESAÑA  ARZÚA
3 222 MARINELA MAYO CAAMAÑO JPSF‐ 2 00:39:45 00:04:11 00:39:41  00:04:11 00:05:00 00:26:00 AG‐766083CLUBE ATLETBERTAMIRANS
4 309 EUSEBIA MALDONADO JPSF‐ 3 00:40:33 00:04:17 00:40:32  00:04:16 00:04:51 00:26:12 NO TENGO A CORUÑA



5 216 MARIA JOSÉ GROBAS GARABOA VTAF‐ 2 00:41:06 00:04:20 00:41:00  00:04:19 00:05:32 00:27:06 ATLETISMO OMESÍA
6 83 VICTORIA FERNÁNDEZ GARCÍA VTAF‐ 3 00:43:03 00:04:32 00:42:57  00:04:32 00:05:23 00:27:47 COMESAÑA  VIMIANZO
7 215 NATALIA LORENZO PÉREZ VTAF‐ 4 00:43:27 00:04:35 00:43:19  00:04:34 00:05:29 00:28:25 AG 11090 CLUB ATLETI SANTIAGO DE COMPOSTELA
8 288 MARIA ELENA MIGUENS OTERO VTAF‐ 5 00:44:28 00:04:41 00:44:25  00:04:41 00:05:25 00:28:59 AG‐766075CLUBE ATLETPADRON
9 25 MARIA JESUS ORGUEIRA REY VTAF‐ 6 00:46:49 00:04:56 00:46:08  00:04:52 00:06:14 00:30:47 TORDOIA
10 326 ANA MARIA MALLO DOMINGUEZ VTAF‐ 7 00:46:49 00:04:56 00:46:08  00:04:52 00:06:13 00:30:47 AMES
11 241 BEGOÑA SENDON RICO VTBF‐ 1 00:47:11 00:04:58 00:47:00  00:04:57 00:05:54 00:30:41 CLUB ATLETI BERGONDO
12 234 PURI CARIÑENA AMIGO VTAF‐ 8 00:47:12 00:04:59 00:47:05  00:04:58 00:05:48 00:30:41 AG 768465CLUB ATLETI MILLADOIRO
13 243 ANGELES CASTRO FERNANDEZ VTAF‐ 9 00:47:37 00:05:01 00:47:26  00:05:00 00:06:23 00:30:59 CLUB ATLETI A CORUÑA
14 318 SABELA ABALO GARCÍA JPSF‐ 4 00:49:15 00:05:11 00:49:12  00:05:11 00:05:32 00:31:51 PERILLO‐OLEIROS
15 74 Mª CARMEN BAZARRA AGULLA VTAF‐ 10 00:49:43 00:05:14 00:49:40  00:05:14 00:06:16 00:32:13 OUTES
16 337 MARÍA VICTORIA PÉREZ HERNÁNDEZ VTAF‐ 11 00:49:43 00:05:14 00:49:33  00:05:13 00:06:28 00:32:13 A CORUÑA
17 79 Mª ELENA MIRÁS CASTRO JPSF‐ 5 00:51:30 00:05:26 00:51:25  00:05:25 00:06:30 00:33:23 OROSO
18 78 ANA CANDAMO PARÍS JPSF‐ 6 00:51:30 00:05:26 00:51:25  00:05:25 00:06:31 00:33:24 MUROS
19 37 CARMELA BECERRA VÁZQUEZ VTAF‐ 12 00:52:09 00:05:30 00:51:57  00:05:29 00:06:39 00:33:59 ORDES
20 57 CONCHI DÍAZ ARES VTAF‐ 13 00:53:40 00:05:39 00:53:33  00:05:39 00:06:44 00:35:19 A CORUÑA
21 67 ANA CORTÉS PITA JPSF‐ 7 00:54:48 00:05:47 00:54:46  00:05:46 00:06:15 00:35:09 DORNEDA (OLEIROS)
22 23 DESTINA HÜRRIYET LOIS JPSF‐ 8 00:54:56 00:05:47 00:54:51  00:05:47 00:06:34 00:36:10 ORTIGUEIRA
23 335 INES IGLESIAS FRAGA VTAF‐ 14 00:55:13 00:05:49 00:55:04  00:05:48 00:06:27 00:35:41 NOS ‐ OLEIROS
24 33 MARÍA ROSA LOIS LANDROVE VTBF‐ 2 00:55:51 00:05:53 00:55:49  00:05:53 00:06:38 00:36:13 ORTIGUEIRA
25 323 CARMEN CASAS PÉREZ VTBF‐ 3 00:58:25 00:06:09 00:58:16  00:06:08 00:06:47 00:36:33 SADA
26 63 RAQUEL SANCHEZ CENTOIRA JPSF‐ 9 01:03:40 00:06:43 01:03:26  00:06:41 00:07:05 00:38:15 BETANZOS
27 62 LAURA CANDAL VÁZQUEZ JPSF‐ 10 01:04:29 00:06:48 01:04:16  00:06:46 00:07:05 00:41:08 BETANZOS

XIX CARREIRA POPULAR DO CONCELLO DE ORDES, Ordes 11/05/2014
Proba Absoluta. Distancia: 9.500 m
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

XVNXUVENIL MASCULINA Inscritos: 2 Llegados: 2
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Paso 1 Control Licencia Club Localidad

1 293 ALBERTO MARTINEZ VILLAVERDE  00:34:28 00:03:38 00:34:28 00:03:38  00:04:09 00:22:20 VERXEL NUORDES
2 239 JUAN LUIS GÓMEZ IGLESIAS  00:40:48 00:04:18 00:40:47 00:04:18  00:04:53 00:26:30 CLUB ATLERIBADEO

JPSMJUNIOR‐PROMESA‐SENIOR MA Inscritos: 45 Llegados: 35
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Paso 1 Control Licencia Club Localidad

1 1 ROBERTAS GERALAVICIUS  00:30:35 00:03:14 00:30:35 00:03:14  00:03:53 00:19:59 SOCIEDADSANTIAGO DE COMPOSTELA
2 271 VICTOR RIOBO VILLANUEVA  00:30:39 00:03:14 00:30:39 00:03:14  00:03:54 00:19:58 13461‐GA MILER. RUMARÍN
3 252 ISMAEL BOUZAS REY  00:31:39 00:03:20 00:31:39 00:03:20  00:03:54 00:20:31 AG763849CLUBE ATLROIS
4 220 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA  00:31:53 00:03:22 00:31:53 00:03:22  00:03:48 00:20:40 GA‐765000CLUBE ATLPADRON
5 273 AMADOR PENA TORREIRA  00:33:04 00:03:29 00:33:04 00:03:29  00:04:11 00:21:39 AG 766328NOITEBRASANTIAGO DE COMPOSTELA
6 249 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA  00:33:10 00:03:30 00:33:10 00:03:30  00:03:59 00:21:13 CLUB ATLETISMO SANTIAGO
7 102 DAVID MÉNDEZ ARIAS  00:33:39 00:03:33 00:33:39 00:03:33  00:04:09 00:22:11 CORUÑA
8 289 JACOBO GESTO LAGO  00:34:05 00:03:36 00:34:05 00:03:36  00:04:07 00:22:02 SOCIEDADOLEIROS
9 38 PABLO RAÑA VILLASENÍN  00:34:17 00:03:37 00:34:15 00:03:37  00:04:13 00:22:12 ORDES
10 307 ROI BARROS CORRAL  00:34:33 00:03:39 00:34:32 00:03:39  00:04:10 00:22:23 A CORUÑA
11 212 RODRIGO MÉNDEZ CASAS  00:36:37 00:03:52 00:36:35 00:03:51  00:04:21 00:23:30 AG‐768964ATLETISMOSADA
12 218 JOSÉ MARÍA FERNÁNDEZ BLANCO  00:37:15 00:03:56 00:37:12 00:03:55  00:04:38 00:24:20 AG‐104107ATLETISMOA CORUÑA
13 31 RAÚL IGLESIAS DE LA ROSA  00:37:19 00:03:56 00:37:17 00:03:56  00:04:25 00:23:52 LUGONES
14 68 DIEGO SANTOS BLANCO  00:38:03 00:04:01 00:37:57 00:04:00  00:05:01 00:24:52 MILLADOIRO
15 82 WALTER MALDONADO MARTINEZ  00:38:50 00:04:06 00:38:50 00:04:06   ORDES
16 338 FERNANDO LEAL IRIMIA  00:39:00 00:04:07 00:38:59 00:04:07  00:04:34 00:25:14 MESOIRO
17 51 FÉLIX ROGET PÉREZ  00:40:07 00:04:14 00:39:56 00:04:13  00:05:28 00:26:41 VIMIANZO
18 217 ESTEBAN CASTROMIL SUAREZ  00:40:29 00:04:16 00:40:25 00:04:16  00:05:05 00:26:35 ATLETISMOOROSO
19 26 JESÚS CASAS BOQUETE  00:40:45 00:04:18 00:40:40 00:04:17  00:04:54 00:26:46 ORDES
20 29 JAVIER VIDUEIRO JIMÉNEZ  00:41:04 00:04:20 00:41:03 00:04:20  00:04:46 00:26:24 PONTEVEDRA
21 219 ANTONIO CARBALLINI DENES  00:41:36 00:04:23 00:41:28 00:04:22  00:05:27 00:27:19 AG‐766052ATLETISMOA CORUÑA
22 347 ADÁN A. ROQUE  00:41:49 00:04:25 00:41:41 00:04:24  00:05:21 00:27:17 LA CORUÑA
23 76 JORGE MANZANARES ARIAS  00:43:10 00:04:33 00:43:07 00:04:33  00:05:10 00:27:36 OLEIROS
24 44 IVAN MIRANDA CAMBRE  00:43:43 00:04:37 00:43:39 00:04:36  00:05:04 00:28:49 A CORUÑA
25 310 CARLOS SALVADO BERMUDEZ  00:44:13 00:04:40 00:44:00 00:04:38  00:06:00 00:29:48 AMES
26 312 DIEGO LUIS LEÓN REQUEIJO  00:44:31 00:04:42 00:44:18 00:04:40  00:06:00 00:29:51 AMES
27 327 EFRÉN PERNAS FERNÁNDEZ  00:45:01 00:04:45 00:44:54 00:04:44  00:05:22 00:29:23 XERMADE
28 27 ALBERTO BOQUETE CASAS  00:45:26 00:04:47 00:45:18 00:04:47  00:05:37 00:29:23 ORDES
29 30 ALEJANDRO VARELA INSUA  00:45:58 00:04:51 00:45:53 00:04:50  00:05:09 00:29:30 ARTEIXO
30 72 ROBINSON MALDONADO MARTINEZ  00:46:50 00:04:56 00:46:27 00:04:54  00:06:09 00:30:57 ORDES
31 42 JOSE IGNACIO CARREIRA CERNADAS  00:47:06 00:04:58 00:46:51 00:04:56  00:05:58 00:30:36 MAZARICOS
32 35 OSCAR LOPEZ RODRIGUEZ  00:47:18 00:04:59 00:47:11 00:04:58  00:05:25 00:30:23 LARACHA
33 341 JUAN CARLOS DOMATO VERDÍA  00:48:28 00:05:07 00:48:21 00:05:06  00:06:16 00:31:58 ARTEIXO
34 299 CARLOS MALLEIRO ZORZANO  00:52:35 00:05:33 00:52:23 00:05:31  00:06:26 00:33:55 ARTEIXO
35 11 DAVID DOMINGUEZ REY  00:55:30 00:05:51 00:55:16 00:05:49  00:06:39 00:36:11 TAPIA‐AMES

JPSFJUNIOR‐PROMESA‐SENIOR FEMInscritos: 12 Llegados: 10
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Paso 1 Control Licencia Club Localidad

1 286 RAQUEL SUAREZ PEDROSA  00:35:21 00:03:44 00:35:21 00:03:44  00:04:26 00:23:00 19888‐GA RIA DE FERSANTIAGO DE COMPOSTELA
2 222 MARINELA MAYO CAAMAÑO  00:39:45 00:04:11 00:39:41 00:04:11  00:05:00 00:26:00 AG‐766083CLUBE ATLBERTAMIRANS
3 309 EUSEBIA MALDONADO  00:40:33 00:04:17 00:40:32 00:04:16  00:04:51 00:26:12 NO TENGO A CORUÑA
4 318 SABELA ABALO GARCÍA  00:49:15 00:05:11 00:49:12 00:05:11  00:05:32 00:31:51 PERILLO‐OLEIROS
5 79 Mª ELENA MIRÁS CASTRO  00:51:30 00:05:26 00:51:25 00:05:25  00:06:30 00:33:23 OROSO
6 78 ANA CANDAMO PARÍS  00:51:30 00:05:26 00:51:25 00:05:25  00:06:31 00:33:24 MUROS
7 67 ANA CORTÉS PITA  00:54:48 00:05:47 00:54:46 00:05:46  00:06:15 00:35:09 DORNEDA (OLEIROS)
8 23 DESTINA HÜRRIYET LOIS  00:54:56 00:05:47 00:54:51 00:05:47  00:06:34 00:36:10 ORTIGUEIRA
9 63 RAQUEL SANCHEZ CENTOIRA  01:03:40 00:06:43 01:03:26 00:06:41  00:07:05 00:38:15 BETANZOS
10 62 LAURA CANDAL VÁZQUEZ  01:04:29 00:06:48 01:04:16 00:06:46  00:07:05 00:41:08 BETANZOS



VTAVETERANOS A MASCULINA Inscritos: 109 Llegados: 95
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Paso 1 Control Licencia Club Localidad

1 2 AKKA ESSAADAOUI  00:30:43 00:03:14 00:30:43 00:03:14  00:03:53 00:19:58 S.A. VAL MSALCEDA DE CASELAS
2 257 ABDELKADER BOUGUERROUDJ  00:31:22 00:03:19 00:31:22 00:03:19  00:03:53 00:20:21 CLUB PEDRA CORUÑA
3 211 JAIME PEÑAS COGOLLUDO  00:31:35 00:03:20 00:31:35 00:03:20  00:03:59 00:20:34 ATLETISMOPONTEVEDRA
4 352 ROBERTO CANEDA GUEDE  00:31:46 00:03:21 00:31:45 00:03:21  00:04:00 00:20:40 AG 767452CLUB ATLESANTIAGO DE COMPOSTELA
5 225 ANGEL MACEIRAS LAGO  00:32:02 00:03:23 00:32:02 00:03:23  00:03:59 00:20:41 GA‐764997CLUBE ATLEL BURGO
6 232 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ  00:32:04 00:03:23 00:32:04 00:03:23  00:03:59 00:20:46 GA‐20506 ATLETISMOEL BURGO
7 224 SAMUEL SABORIDO SOÑORA  00:32:19 00:03:25 00:32:19 00:03:25  00:04:01 00:20:59 AG‐766073CLUBE ATLDODRO
8 205 FELIPE MIGUENS GASAMANES  00:32:20 00:03:25 00:32:20 00:03:25  00:04:00 00:21:00 GA‐764996CLUBE ATLPONTECESURES
9 237 MIGUEL CABO VILLAVERDE  00:32:39 00:03:27 00:32:37 00:03:26  00:04:02 00:21:15 AG 763812CLUB ATLEVIGO
10 253 DAVID PÉREZ SANTAMARÍA  00:32:57 00:03:29 00:32:56 00:03:28  00:04:04 00:21:20 GA‐764994CLUBE ATLPADRÓN
11 201 JAVIER SEOANE PUGA  00:33:06 00:03:29 00:33:06 00:03:29  00:04:08 00:21:31 A.D.C. BOMCARBALLO
12 276 JOSE CARLOS BUJAN OTERO  00:33:13 00:03:30 00:33:12 00:03:30  00:04:05 00:21:30 AG 11135 NOITEBRASANTIAGO
13 287 JOSE MANUEL TEIJEIRO IGLESIAS  00:33:14 00:03:30 00:33:14 00:03:30  00:04:10 00:21:38 AG‐763589RIA DE FERNARON
14 250 ALBERTO RODRIGUEZ PEREZ  00:33:17 00:03:31 00:33:16 00:03:31  00:04:04 00:21:39 GA‐764992CLUBE ATLPADRON
15 254 ANDRES EIRIS BARCA  00:33:44 00:03:33 00:33:43 00:03:33  00:04:17 00:21:52 AG‐769015CLUB DEPOCARBALLO
16 264 ROBERTO CARLOS VALES LOPEZ  00:34:31 00:03:38 00:34:28 00:03:38  00:04:21 00:22:35 GA‐17205 ATLETISMOBERGONDO
17 275 OSCAR VALLE LOPEZ  00:34:37 00:03:39 00:34:36 00:03:39  00:04:15 00:22:26 AG 11136 NOITEBRATEO
18 69 JOSE ANTONIO VARELA MARZOA  00:35:04 00:03:42 00:35:01 00:03:42  00:04:22 00:22:45 OROSO
19 255 JAVIER PEREZ RODRIGUEZ  00:35:09 00:03:42 00:35:06 00:03:42  00:04:24 00:22:39 AG 767950CLUB DEPOBOQUEIXON
20 235 ALFONSO TOIMIL CASTRO  00:35:26 00:03:44 00:35:25 00:03:44  00:04:27 00:23:04 AG 9549 CLUB ATLESANTIAGO DE COMPOSTELA
21 295 JOSE MANUEL BOQUETE CASAS  00:35:41 00:03:46 00:35:39 00:03:46  00:04:29 00:23:08 VERXEL NUORDES
22 39 JOSE MANUEL MOSQUERA PAMPIN  00:35:41 00:03:46 00:35:38 00:03:46  00:04:18 00:23:06 ORDES
23 291 JOSE LUIS ROIBAS FERNANDEZ  00:36:01 00:03:48 00:35:59 00:03:48  00:04:29 00:23:22 TRASNOS CCAMBRE
24 210 FERNANDO PÉREZ HERNÁNDEZ  00:36:16 00:03:50 00:36:14 00:03:49  00:04:42 00:23:46 GA765039ATLETISMOA CORUÑA
25 279 ALBERTO POUSADA DUARTE  00:36:30 00:03:51 00:36:27 00:03:51  00:04:18 00:23:29 NOSPORTLA CORUÑA
26 296 JUAN CARLOS MARTINEZ VALVERDE  00:36:46 00:03:53 00:36:45 00:03:53  00:04:34 00:24:01 VERXEL NUORDES
27 36 FELIPE RAÑA VILLASENÍN  00:37:01 00:03:54 00:36:59 00:03:54  00:04:28 00:24:02 ORDES
28 258 ROBERTO CID SANMARTIN  00:37:20 00:03:56 00:37:19 00:03:56  00:04:10 00:24:09 CLUB TRIAPERILLO‐OLEIROS
29 71 MIGUEL ANGEL MARTINEZ NIETO  00:37:26 00:03:57 00:37:22 00:03:56  00:04:44 00:24:21 SERRA DE OUTES
30 321 DAVID LOPEZ SANCHEZ  00:37:41 00:03:58 00:37:33 00:03:58  00:04:54 00:24:49 SANTIAGO DE COMPOSTELA
31 345 MIGUEL ABEL SOUTO  00:37:49 00:03:59 00:37:47 00:03:59  00:04:40 00:24:43 AG 4106 CLUB ATLESANTIAGO DE COMPOSTELA
32 302 JUAN JOSÉ GÓMEZ CORTÉS  00:37:51 00:03:59 00:37:48 00:03:59  00:04:51 00:24:52 A CORUÑA
33 319 JOSÉ CARLOS REBOREDO FRAGA  00:37:59 00:04:00 00:37:53 00:04:00  00:05:04 00:24:51 DEIXEBRE
34 238 ALBERTO VARELA NUÑEZ  00:38:03 00:04:01 00:37:58 00:04:00  00:04:47 00:24:55 AG 763830CLUB ATLESANTIAGO DE COMPOSTELA
35 64 JUAN CARLOS MARAGOTO  00:38:14 00:04:02 00:38:09 00:04:01  00:04:58 00:25:27 CAMBRE
36 18 JUAN PARDO MONTERO  00:38:16 00:04:02 00:38:14 00:04:02  00:04:44 00:24:57 VILA DE CRUCES
37 13 JESUS CASAS CORES  00:38:19 00:04:02 00:38:14 00:04:02  00:04:54 00:25:02 ORDES
38 354 JOSE VARELA VERDES  00:38:35 00:04:04 00:38:33 00:04:04  00:04:52 00:25:18 A CORUÑA
39 10 JUAN MANUEL PERNAS SANCHEZ  00:38:36 00:04:04 00:38:31 00:04:04   00:25:24 CORRECAMFRADES
40 101 ANGEL REY AMOR  00:38:52 00:04:06 00:38:51 00:04:06  00:04:24 00:25:12 A CORUÑA
41 80 JOSE MANUEL ABRUÑEDO BARBEITO  00:38:53 00:04:06 00:38:42 00:04:05  00:05:04 00:25:10 A CORUÑA
42 332 JUAN CARLOS DIÉGUEZ TEIJEIRO  00:38:54 00:04:06 00:38:51 00:04:06  00:04:39 00:25:00 CAMBRE
43 331 STOIL NIKOLOV NIKOLOV  00:38:57 00:04:06 00:38:55 00:04:06  00:04:52 00:25:13 NO A CORUÑA
44 65 EDUARDO LOPEZ  00:39:05 00:04:07 00:39:01 00:04:07  00:04:58 00:25:28 CAMBRE
45 22 RODRIGO LISTE FAYA  00:39:41 00:04:11 00:39:37 00:04:11  00:05:10 00:26:02 A CORUÑA
46 207 EVARISTO GARCIA MARTINEZ  00:39:42 00:04:11 00:39:40 00:04:11  00:04:50 00:25:59 CLUBE ATLTEO
47 251 MANUEL FIGUEIRA PEREZ  00:39:45 00:04:12 00:39:38 00:04:11  00:05:13 00:26:00 CLUBE ATLPONTECESURES
48 300 JOSE MARIA GARCIA REGUEIRO  00:39:46 00:04:12 00:39:46 00:04:12   CERCEDA
49 358 MIGUEL GOMEZ C.  00:39:53 00:04:12 00:39:44 00:04:11  00:05:20 00:26:21 O BURGO
50 14 CARLOS PAZOS PORTO  00:40:01 00:04:13 00:39:58 00:04:13  00:05:04 00:26:02 COIRÓS
51 317 JOSE LOSADA PEREZ  00:40:13 00:04:14 00:40:11 00:04:14  00:05:07 00:25:57 A CORUÑA
52 204 JOSÉ SAS GOLPE  00:40:20 00:04:15 00:40:11 00:04:14  00:05:26 00:26:34 AS MARIÑ BETANZOS
53 231 PEDRO DOMENECH GONZÁLEZ  00:40:27 00:04:16 00:40:18 00:04:15  00:05:30 00:26:49 ATLETISMOCULLEREDO
54 73 F. JAVIER BARREIRO CORDEIRO  00:40:28 00:04:16 00:40:20 00:04:15  00:05:23 00:26:36 SANTA COMBA
55 355 FRANCISCO OSEAS JAVIER ALVAREZ  00:40:35 00:04:17 00:40:32 00:04:16  00:04:59 00:26:28 PERILLO OLEIROS
56 66 JOSE MANUEL CURROS AMBOAGE  00:40:40 00:04:17 00:40:31 00:04:16  00:05:04 00:26:01 EL BURGO
57 303 VÍTOR MANUEL RODRÍGUEZ JURJO  00:40:49 00:04:18 00:40:43 00:04:18  00:05:14 00:26:35 SANTIAGO DE COMPOSTLEA
58 202 BENITO PIÑEIRO ABEIJON  00:40:54 00:04:19 00:40:39 00:04:17  00:05:46 00:27:04 AGRUPACIESTEIRO
59 305 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL  00:40:59 00:04:19 00:40:51 00:04:18  00:05:23 00:27:15 O BURGO
60 81 GUSTAVO RIOS SANCHEZ  00:41:01 00:04:19 00:40:54 00:04:19  00:05:13 00:27:14 SANTIAGO
61 244 CARLOS AMOR GOMEZ  00:41:10 00:04:20 00:41:03 00:04:20  00:05:06 00:26:01 CLUB ATLEA CORUÑA
62 301 JORGE BLANCO FERNANDEZ  00:41:13 00:04:21 00:41:07 00:04:20  00:04:56 00:26:51 A CORUÑA
63 105 RAFAEL GARCIA PENA  00:41:15 00:04:21 00:41:02 00:04:20  00:05:33 00:27:10 CERCEDA
64 344 MANUEL VAZQUEZ RAMOS  00:41:19 00:04:21 00:41:13 00:04:21  00:05:14 00:27:18 ARANGA
65 346 JUAN JESÚS TAJES MAYO  00:41:31 00:04:23 00:41:17 00:04:21  00:05:49 00:27:31 BERTAMIRÁNS
66 351 JOAQUIN PIÑOL CHAS  00:41:32 00:04:23 00:41:28 00:04:22  00:05:06 00:26:59 CARRAL
67 267 MIGUEL SEÑORÍS BARGO  00:41:39 00:04:24 00:41:33 00:04:23  00:05:13 00:26:51 ESPRINTESA CORUÑA
68 103 IVAN SANCHEZ RILO  00:41:49 00:04:25 00:41:42 00:04:24  00:05:33 00:27:17 TRASNOS CA CORUÑA
69 313 IGNACIO LÓPEZ PRESEDO  00:42:16 00:04:27 00:42:04 00:04:26  00:05:37 00:27:39 ORDES
70 266 RUBEN MARTINEZ DEL RIO  00:42:33 00:04:29 00:42:25 00:04:28  00:05:21 00:27:24 DREAM TEO TEMPLE ‐ CAMBRE
71 342 MIGUEL LOPEZ CASTELO  00:42:34 00:04:29 00:42:20 00:04:28  00:05:31 00:27:43 A CORUÑA
72 349 JUAN MANUEL MIRA IGLESIAS  00:42:38 00:04:30 00:42:28 00:04:29  00:05:33 00:28:17 ORDENES
73 12 JOSE MANUEL GOMEZ TAIBOR  00:42:38 00:04:30 00:42:29 00:04:29  00:05:34 00:28:17 FRADES
74 242 MIGUEL RODRÍGUEZ OTERO  00:42:52 00:04:31 00:42:47 00:04:31  00:05:06 00:27:17 CLUB ATLESADA
75 308 CARLOS EDMUNDO PONTE PEREIRA  00:43:19 00:04:34 00:43:03 00:04:32  00:05:40 00:28:24 EL BURGO ‐ CULLEREDO
76 70 FILIPE TEIXEIRA  00:43:46 00:04:37 00:43:46 00:04:37   ORDES
77 269 MAXIMINO LAGARES CARRO  00:44:10 00:04:39 00:44:02 00:04:39  00:05:23 00:28:11 ESPRINTESSIGÜEIRO ‐ OROSO
78 281 JUAN FERNANDEZ LÓPEZ  00:44:16 00:04:40 00:44:04 00:04:39  00:05:29 00:28:26 NOSPORTLCAMBRE
79 55 JOSE CARLOS REGOS VILAR  00:44:40 00:04:43 00:44:35 00:04:42  00:05:34 00:29:04 ORDES
80 49 JOSE AGRA RAMOS  00:44:49 00:04:44 00:44:45 00:04:43  00:05:04 00:29:05 A CORUÑA
81 316 JOSÉ LUIS FERREÑO LAMAS  00:44:58 00:04:44 00:44:48 00:04:43  00:05:58 00:29:25 CESURAS



82 343 INDALECIO TEJEIRO MENDEZ  00:45:05 00:04:45 00:45:01 00:04:45  00:05:32 00:29:10 CULLEREDO
83 48 EDUARDO SANTISO RIELO  00:45:08 00:04:46 00:44:59 00:04:45  00:05:57 00:29:26 ORDES
84 272 JOSE MANUEL MALLO NIEVES  00:45:30 00:04:48 00:45:17 00:04:46  00:06:08 00:30:22 AG 763759NOITEBRASANTIAGO DE COMPOSTELA
85 274 JAIME CORTIZO SEDANO  00:45:33 00:04:48 00:45:27 00:04:48  00:06:07 00:30:22 AG 9794 NOITEBRASANTIAGO DE COMPOSTELA
86 15 ALVARO BESTILLEIRO CALVIÑO  00:46:11 00:04:52 00:46:06 00:04:52  00:05:13 00:30:04 ORDES
87 43 JOSE MANUEL GARCÍA GARCÍA  00:46:12 00:04:52 00:46:00 00:04:51  00:05:59 00:29:46 SANTIAGO
88 353 CHEMA BERGANTIÑOS LOPEZ  00:46:22 00:04:53 00:46:09 00:04:52  00:06:09 00:30:24 GUITIRIZ
89 50 LUIS ROGET PÉREZ  00:46:40 00:04:55 00:46:29 00:04:54  00:05:59 00:30:45 VIMIANZO
90 54 JOSE MANUEL MOSQUERA POSE  00:47:08 00:04:58 00:46:58 00:04:57  00:05:54 00:30:58 ORDES
91 304 ANGEL MANUEL MIGUENS VAZQUEZ  00:48:18 00:05:06 00:48:02 00:05:04  00:06:13 00:31:08 A CORUÑA
92 77 JULIO MIRÁS CASTRO  00:51:31 00:05:26 00:51:26 00:05:25  00:06:31 00:33:22 A CORUÑA
93 9 MIGUEL A. DÍAZ VARELA  00:51:45 00:05:27 00:51:35 00:05:26  00:06:08 00:31:13 CLUB RIAL LA CORUÑA
94 270 PABLO ANTONIO RODRIGUEZ REY  00:53:28 00:05:38 00:53:14 00:05:37  00:07:00 00:35:55 GIMNASIOSANTIAGO DE COMPOSTELA
95 47 PABLO DOMINGUEZ REY  00:55:29 00:05:51 00:55:15 00:05:49  00:06:39 00:36:11 AMES

VTAVETERANAS A FEMENINA Inscritos: 17 Llegados: 14
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Paso 1 Control Licencia Club Localidad

1 260 Mª DEL CARMEN PENAS BLANCO  00:35:58 00:03:48 00:35:58 00:03:48  00:04:26 00:23:22 COMESAÑARZÚA
2 216 MARIA JOSÉ GROBAS GARABOA  00:41:06 00:04:20 00:41:00 00:04:19  00:05:32 00:27:06 ATLETISMOMESÍA
3 83 VICTORIA FERNÁNDEZ GARCÍA  00:43:03 00:04:32 00:42:57 00:04:32  00:05:23 00:27:47 COMESAÑVIMIANZO
4 215 NATALIA LORENZO PÉREZ  00:43:27 00:04:35 00:43:19 00:04:34  00:05:29 00:28:25 AG 11090 CLUB ATLESANTIAGO DE COMPOSTELA
5 288 MARIA ELENA MIGUENS OTERO  00:44:28 00:04:41 00:44:25 00:04:41  00:05:25 00:28:59 AG‐766075CLUBE ATLPADRON
6 25 MARIA JESUS ORGUEIRA REY  00:46:49 00:04:56 00:46:08 00:04:52  00:06:14 00:30:47 TORDOIA
7 326 ANA MARIA MALLO DOMINGUEZ  00:46:49 00:04:56 00:46:08 00:04:52  00:06:13 00:30:47 AMES
8 234 PURI CARIÑENA AMIGO  00:47:12 00:04:59 00:47:05 00:04:58  00:05:48 00:30:41 AG 768465CLUB ATLEMILLADOIRO
9 243 ANGELES CASTRO FERNANDEZ  00:47:37 00:05:01 00:47:26 00:05:00  00:06:23 00:30:59 CLUB ATLEA CORUÑA
10 74 Mª CARMEN BAZARRA AGULLA  00:49:43 00:05:14 00:49:40 00:05:14  00:06:16 00:32:13 OUTES
11 337 MARÍA VICTORIA PÉREZ HERNÁNDEZ  00:49:43 00:05:14 00:49:33 00:05:13  00:06:28 00:32:13 A CORUÑA
12 37 CARMELA BECERRA VÁZQUEZ  00:52:09 00:05:30 00:51:57 00:05:29  00:06:39 00:33:59 ORDES
13 57 CONCHI DÍAZ ARES  00:53:40 00:05:39 00:53:33 00:05:39  00:06:44 00:35:19 A CORUÑA
14 335 INES IGLESIAS FRAGA  00:55:13 00:05:49 00:55:04 00:05:48  00:06:27 00:35:41 NOS ‐ OLEIROS

VTB VETERANOS B MASCULINA Inscritos: 42 Llegados: 40
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Paso 1 Control Licencia Club Localidad

1 3 PEDRO ALEN MIJEZ  00:32:50 00:03:28 00:32:49 00:03:28  00:04:16 00:21:19 GA 764359A.C  A SILVCARBALLO
2 209 JOSE SUAREZ LEIS  00:33:16 00:03:31 00:33:15 00:03:30  00:04:10 00:21:38 AG‐766580C.A. BOIMA BAÑA
3 240 JUAN LUIS GOMEZ DEL RIO  00:33:55 00:03:35 00:33:54 00:03:35  00:04:09 00:22:01 CLUB ATLERIBADEO
4 294 CARLOS FERNANDEZ VILLAVERDE  00:34:00 00:03:35 00:34:00 00:03:35  00:04:08 00:22:01 VERXEL NUORDES
5 208 JOSE LUIS BOUZA FREIRE  00:34:21 00:03:37 00:34:21 00:03:37  00:04:13 00:22:19 GA‐17180 ATLETISMOFERROL
6 5 FRANCISCO PAZOS CAMPOS  00:35:19 00:03:44 00:35:19 00:03:44  00:04:11 00:22:47 AG 767359ATLETISMOVILAGARCIA
7 75 JULIAN JOSE GESTO CAABEIRO  00:35:40 00:03:46 00:35:39 00:03:46  00:04:15 00:22:56 OLEIROS
8 221 CARLOS BUSTO LOBATO  00:36:00 00:03:48 00:35:53 00:03:47  00:04:32 00:23:21 AG‐766069CLUBE ATLCATOIRA
9 247 JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ GARCÍA  00:36:25 00:03:50 00:36:24 00:03:50  00:04:33 00:23:46 CLUB ATLEOLEIROS
10 278 DANIEL BECERRA RODRIGUEZ  00:37:05 00:03:55 00:37:04 00:03:55  00:04:33 00:23:59 AG 763846NOITEBRASANTIAGO DE COMPOSTELA
11 290 SANTIAGO GARCIA BELLO  00:37:28 00:03:57 00:37:25 00:03:57  00:04:42 00:24:22 TRASNOS CCAMBRE
12 329 LUÍS GÓMEZ ALDEGUNDE  00:37:43 00:03:59 00:37:41 00:03:58  00:04:30 00:24:15 O CORGO
13 336 ALFONSO GARCIA BELLO  00:37:48 00:03:59 00:37:47 00:03:59  00:04:46 00:24:43 CAMBRE
14 206 CONSTANTINO D. BELLO COSTAL  00:38:28 00:04:03 00:38:25 00:04:03  00:04:41 00:24:59 AG69823 ATLÉTICA ACERCEDA
15 229 JUAN MENÉNDEZ ARBESÚ  00:39:17 00:04:09 00:39:00 00:04:07  00:05:25 00:25:48 C.D.EGOVAO BURGO
16 324 CONSTANTINO REAL RODRIGUEZ  00:39:30 00:04:10 00:39:27 00:04:10  00:04:47 00:25:35 LA CORUÑA
17 277 JOSE RAMON ABEL SUAREZ  00:39:37 00:04:11 00:39:33 00:04:10  00:05:12 00:26:34 AG 11137 NOITEBRATEO
18 268 JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA  00:40:04 00:04:14 00:39:58 00:04:13  00:05:12 00:26:07 GA‐11025 ESPRINTESA CORUÑA
19 265 FÉLIX MANUEL HERNÁNDEZ LOZANO  00:40:38 00:04:17 00:40:33 00:04:17  00:05:24 00:26:33 GA19507 ATLETISMOSANTIAGO DEL BURGO, CULLEREDO
20 357 GUILLERMO CONCHEIRO FERNÁNDEZ  00:40:41 00:04:17 00:40:28 00:04:16  00:05:32 00:26:49 CARRAL
21 53 JESÚS GARABATO GRELA  00:41:00 00:04:19 00:40:52 00:04:19  00:05:24 00:27:02 DEIXEBRE
22 236 CÁNDIDO JESÚS MÍGUEZ GARCÍA  00:41:34 00:04:23 00:41:30 00:04:23  00:05:22 00:26:54 AG 8010 CLUB ATLECACHEIRAS‐TEO
23 306 ROGELIO MANUEL PEREZ MIÑONES  00:42:01 00:04:26 00:41:56 00:04:25  00:05:04 00:27:05 A CORUÑA
24 248 FERNANDO MÍGUEZ SÁNCHEZ  00:42:14 00:04:27 00:42:03 00:04:26  00:05:40 00:27:39 CLUB ATLESADA
25 328 JAVIER RIO RODRIGUEZ  00:42:26 00:04:28 00:42:23 00:04:28  00:04:59 00:27:09 CARBALLO
26 6 ALFREDO FANDIÑO ARES  00:43:54 00:04:38 00:43:43 00:04:37  00:06:08 00:29:45 ATLETISMOSANTIAGO DE COMPOSTELA
27 223 XESUS M. RODRIGUEZ CARRIL  00:44:15 00:04:40 00:44:06 00:04:39  00:06:04 00:29:03 AG‐766068CLUBE ATLPONTECESURES
28 259 FRANCISCO SANMARCO SANTOS  00:44:15 00:04:40 00:44:02 00:04:39  00:06:04 00:29:03 GA‐764993CLUBE ATLPONTECESURES
29 314 XOSE RAMON LOPEZ TOJA  00:44:19 00:04:40 00:44:11 00:04:40  00:05:28 00:28:32 CARRAL
30 40 ALVARO PAINCEIRA FERRACES  00:45:01 00:04:45 00:44:49 00:04:44  00:05:50 00:29:15 GANDARA‐OROSO
31 334 MANUEL ROMERO REY  00:45:10 00:04:46 00:44:57 00:04:44  00:05:53 00:29:31 SANTIAGO DE COMPOSTELA
32 322 JOSÉ GÓMEZ VIAÑO  00:46:25 00:04:54 00:46:16 00:04:53  00:05:57 00:30:27 AMES
33 320 JOSE LUIS ALVAREZ VIDAL  00:46:44 00:04:56 00:46:35 00:04:55  00:05:52 00:30:41 A CORUÑA
34 340 JOSE MANUEL GARCIA CASTRO  00:46:52 00:04:56 00:46:42 00:04:55  00:05:48 00:30:42 CULLEREDO
35 24 JOSE MANUEL FERNANDEZ PUGA  00:47:01 00:04:57 00:46:56 00:04:57  00:05:28 00:31:04 CARBALLO
36 8 ELISEO GARCÍA CRISTÓBAL  00:47:38 00:05:01 00:47:27 00:05:00  00:06:23 00:30:59 CLUB ATLECAMBRE
37 263 GONZALO ALVAREZ PRADO  00:49:15 00:05:12 00:49:12 00:05:11  00:05:36 00:31:51 CORRECAMORDES
38 339 LUIS FERNÁNDEZ‐COUTO GÓMEZ  00:51:46 00:05:27 00:51:37 00:05:26  00:05:52 00:31:13 AMES
39 59 GONZALO ALFONSIN SOLIÑO  00:54:01 00:05:42 00:53:49 00:05:40  00:06:36 00:36:16 SANTIAGO DE COMPOSTELA
40 34 ALI HÜRRIYET  00:55:13 00:05:49 00:55:10 00:05:49  00:06:18 00:35:36 ORTIGUEIRA

VTB VETERANAS B FEMENINA Inscritos: 3 Llegados: 3
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Paso 1 Control Licencia Club Localidad

1 241 BEGOÑA SENDON RICO  00:47:11 00:04:58 00:47:00 00:04:57  00:05:54 00:30:41 CLUB ATLEBERGONDO
2 33 MARÍA ROSA LOIS LANDROVE  00:55:51 00:05:53 00:55:49 00:05:53  00:06:38 00:36:13 ORTIGUEIRA
3 323 CARMEN CASAS PÉREZ  00:58:25 00:06:09 00:58:16 00:06:08  00:06:47 00:36:33 SADA

VTC VETERANOS C MASCULINA Inscritos: 16 Llegados: 15
PtoCDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKmReal Paso 1 Control Licencia Club Localidad

1 41 RAMIRO PEREZ  PEREIRA  00:34:27 00:03:38 00:34:25 00:03:38  00:04:15 00:22:20 SOLLÁNS, TEO



2 17 JOSE REY CAMIÑO  00:38:58 00:04:07 00:38:55 00:04:06  00:04:59 00:25:31 VIMIANZO
3 330 JOSE MANUEL DOPICO SOTO  00:39:19 00:04:09 00:39:18 00:04:09  00:04:47 00:25:36 NEDA
4 226 JESUS RAÑA PLATAS  00:39:47 00:04:12 00:39:42 00:04:11  00:05:01 00:25:43 AG‐764360C.A. BOIM SANTIAGO DE COMPOSTELA
5 359 JOSE ANTONIO MÉNDEZ PAMPÍN  00:42:20 00:04:28 00:42:17 00:04:28  00:05:21 00:27:35 LA CORUÑA
6 56 JOSÉ ANTONIO BLANCO BARREIRO  00:43:04 00:04:32 00:42:58 00:04:32  00:05:23 00:27:25 SANTIAGO DE COMPOSTELA
7 350 JULIO SUAREZ VAZQUEZ  00:44:04 00:04:39 00:44:03 00:04:39  00:05:19 00:28:08 A CORUÑA
8 228 ANTONIO CABANA OROSA  00:45:44 00:04:49 00:45:37 00:04:49  00:05:39 00:29:26 GA716928C.D.EGOVAFERROL
9 7 JOSE LUIS MEIZOSO BASTIDA  00:45:45 00:04:49 00:45:38 00:04:49  00:05:39 00:29:24 C.D.EGOVANARÓN
10 61 JESUS ANTONIO GARCIA CAO  00:45:53 00:04:50 00:45:48 00:04:50  00:05:33 00:29:33 SANTIAGO DE COMPOSTELA
11 227 FERMIN PAN OTERO  00:46:24 00:04:53 00:46:16 00:04:53  00:05:58 00:30:34 C.D.EGOVACORUÑA
12 230 FERNANDO RAMOS MORENO  00:48:16 00:05:05 00:48:06 00:05:04  00:06:11 00:31:39 GA764209C.D.EGOVASANTIAGO DE COMPOSTELA
13 246 FRANCISCO SOBRINO MOSQUERA  00:48:33 00:05:07 00:48:21 00:05:06  00:06:24 00:31:48 CLUB ATLEOLEIROS
14 233 CANDIDO CALVO VARELA  00:51:20 00:05:25 00:51:14 00:05:24  00:06:08 00:32:38 A‐9709 ATLETISMOSANTIAGO DE COMPOSTELA
15 284 RAUL ANTONIO SOBRINO GARFIA  00:52:10 00:05:30 00:51:57 00:05:29  00:06:41 00:34:45 PANADERIOLEIROS

XIX CARREIRA POPULAR DO CONCELLO DE ORDES, Ordes 11/05/2014
Proba Absoluta. Distancia: 9.500 m
TROFEO E PREMIO EN METÁLICO @S TRES PRIMEIR@S DA XERAL

MASCULINO
PtoSDorsal Nombre PtoCat T_Oficial Club Localidad

1 1 ROBERTAS GERALAVICIUS JPSM‐ 1 00:30:35 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA SANTIAGO DE COMPOSTELA
2 271 VICTOR RIOBO VILLANUEVA JPSM‐ 2 00:30:39 MILER. RUNNING CLUB MARÍN
3 2 AKKA ESSAADAOUI VTAM‐ 1 00:30:43 S.A. VAL MIÑOR SALCEDA DE CASELAS

FEMENINO
PtoSDorsal Nombre PtoCat T_Oficial Club Localidad

1 286 RAQUEL SUAREZ PEDROSA JPSF‐ 1 00:35:21 RIA DE FERROL SANTIAGO DE COMPOSTELA
2 260 Mª DEL CARMEN PENAS BLANCO VTAF‐ 1 00:35:58 COMESAÑA SPORTING CLUB ARZÚA
3 222 MARINELA MAYO CAAMAÑO JPSF‐ 2 00:39:45 CLUBE ATLETISMO SAR BERTAMIRANS

XIX CARREIRA POPULAR DO CONCELLO DE ORDES, Ordes 11/05/2014
Proba Absoluta. Distancia: 9.500 m
TROFEO @S 3 PRIMEIR@S CORREDORES DE ORDES

MASCULINO
PtoL Dorsal Nombre T_Final Club Localidad REGIONAL

1 201 JAVIER SEOANE PUGA  00:33:06 A.D.C. BOMBEROS CORUÑA CARBALLO SI
2 294 CARLOS FERNANDEZ VILLAVERDE  00:34:00 VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA ORDES SI
3 38 PABLO RAÑA VILLASENÍN  00:34:17 ORDES SI
5 307 ROI BARROS CORRAL  00:34:33 A CORUÑA SI
6 295 JOSE MANUEL BOQUETE CASAS  00:35:41 VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA ORDES SI
7 291 JOSE LUIS ROIBAS FERNANDEZ  00:36:01 TRASNOS CORUÑA CAMBRE SI
8 296 JUAN CARLOS MARTINEZ VALVERDE  00:36:46 VERXEL NUTRICIÓN DEPORTIVA ORDES SI
9 36 FELIPE RAÑA VILLASENÍN  00:37:01 ORDES SI
10 319 JOSÉ CARLOS REBOREDO FRAGA  00:37:59 DEIXEBRE SI
11 13 JESUS CASAS CORES  00:38:19 ORDES SI
12 10 JUAN MANUEL PERNAS SANCHEZ  00:38:36 CORRECAMINOS COYOTE DE ORDES FRADES SI
13 82 WALTER MALDONADO MARTINEZ  00:38:50 ORDES SI
15 26 JESÚS CASAS BOQUETE  00:40:45 ORDES SI
16 301 JORGE BLANCO FERNANDEZ  00:41:13 A CORUÑA SI
17 313 IGNACIO LÓPEZ PRESEDO  00:42:16 ORDES SI
18 349 JUAN MANUEL MIRA IGLESIAS  00:42:38 ORDENES SI
19 55 JOSE CARLOS REGOS VILAR  00:44:40 ORDES SI
20 343 INDALECIO TEJEIRO MENDEZ  00:45:05 CULLEREDO SI
21 48 EDUARDO SANTISO RIELO  00:45:08 ORDES SI
22 27 ALBERTO BOQUETE CASAS  00:45:26 ORDES SI
23 15 ALVARO BESTILLEIRO CALVIÑO  00:46:11 ORDES SI
24 72 ROBINSON MALDONADO MARTINEZ  00:46:50 ORDES SI
25 54 JOSE MANUEL MOSQUERA POSE  00:47:08 ORDES SI
26 341 JUAN CARLOS DOMATO VERDÍA  00:48:28 ARTEIXO SI
27 263 GONZALO ALVAREZ PRADO  00:49:15 CORRECAMINOS COYOTE RUNNING TEAM‐ORORDES SI
28 299 CARLOS MALLEIRO ZORZANO  00:52:35 ARTEIXO SI

FEMENINO
PtoL Dorsal Nombre T_Final Club Localidad REGIONAL

1 37 CARMELA BECERRA VÁZQUEZ  00:52:09 ORDES SI

XIX CARREIRA POPULAR DO CONCELLO DE ORDES, Ordes 11/05/2014
Proba Absoluta. Distancia: 9.500 m
TROFEO CORREDOR MÁIS VETERANO EN REMATAR A PROBA

MASCULINO
DorsNombre T_Final Edad Fecha_Nac Localidad
228 ANTONIO CABANA OROSA  00:45:44 74 03/11/1940 FERROL
230 FERNANDO RAMOS MORENO  00:48:16 67 12/12/1946 SANTIAGO DE COMPOSTELA
233 CANDIDO CALVO VARELA  00:51:20 65 23/05/1948 SANTIAGO DE COMPOSTELA
226 JESUS RAÑA PLATAS  00:39:47 60 16/08/1953 SANTIAGO DE COMPOSTELA
246 FRANCISCO SOBRINO MOSQUERA  00:48:33 60 09/08/1953 OLEIROS
350 JULIO SUAREZ VAZQUEZ  00:44:04 60 11/10/1953 A CORUÑA
359 JOSE ANTONIO MÉNDEZ PAMPÍN  00:42:20 59 27/04/1955 LA CORUÑA



227 FERMIN PAN OTERO  00:46:24 57 07/07/1956 CORUÑA
61 JESUS ANTONIO GARCIA CAO  00:45:53 57 22/11/1956 SANTIAGO DE COMPOSTELA
41 RAMIRO PEREZ  PEREIRA  00:34:27 57 12/10/1956 SOLLÁNS, TEO
17 JOSE REY CAMIÑO  00:38:58 57 01/05/1957 VIMIANZO
284 RAUL ANTONIO SOBRINO GARFIA  00:52:10 56 08/06/1957 OLEIROS
330 JOSE MANUEL DOPICO SOTO  00:39:19 56 27/08/1957 NEDA
7 JOSE LUIS MEIZOSO BASTIDA  00:45:45 56 12/06/1957 NARÓN
56 JOSÉ ANTONIO BLANCO BARREIRO 00:43:04 56 14/02/1958 SANTIAGO DE COMPOSTELA

357 GUILLERMO CONCHEIRO FERNÁND 00:40:41 55 16/02/1959 CARRAL
208 JOSE LUIS BOUZA FREIRE  00:34:21 54 09/09/1959 FERROL
53 JESÚS GARABATO GRELA  00:41:00 54 19/03/1960 DEIXEBRE
34 ALI HÜRRIYET  00:55:13 54 20/03/1960 ORTIGUEIRA
320 JOSE LUIS ALVAREZ VIDAL  00:46:44 53 24/09/1960 A CORUÑA
75 JULIAN JOSE GESTO CAABEIRO  00:35:40 53 10/09/1960 OLEIROS
247 JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ GARCÍA  00:36:25 53 26/02/1961 OLEIROS
240 JUAN LUIS GOMEZ DEL RIO  00:33:55 52 20/05/1961 RIBADEO
263 GONZALO ALVAREZ PRADO  00:49:15 52 19/10/1961 ORDES
40 ALVARO PAINCEIRA FERRACES  00:45:01 52 13/01/1962 GANDARA‐OROSO
277 JOSE RAMON ABEL SUAREZ  00:39:37 52 20/01/1962 TEO
223 XESUS M. RODRIGUEZ CARRIL  00:44:15 51 15/09/1962 PONTECESURES
340 JOSE MANUEL GARCIA CASTRO  00:46:52 51 19/02/1963 CULLEREDO
229 JUAN MENÉNDEZ ARBESÚ  00:39:17 50 29/05/1963 O BURGO
236 CÁNDIDO JESÚS MÍGUEZ GARCÍA  00:41:34 50 30/11/1963 CACHEIRAS‐TEO
209 JOSE SUAREZ LEIS  00:33:16 50 23/12/1963 A BAÑA
259 FRANCISCO SANMARCO SANTOS  00:44:15 50 04/12/1964 PONTECESURES
328 JAVIER RIO RODRIGUEZ  00:42:26 50 05/01/1964 CARBALLO
59 GONZALO ALFONSIN SOLIÑO  00:54:01 49 30/07/1964 SANTIAGO DE COMPOSTELA
339 LUIS FERNÁNDEZ‐COUTO GÓMEZ  00:51:46 49 22/10/1964 AMES
322 JOSÉ GÓMEZ VIAÑO  00:46:25 49 29/11/1964 AMES
306 ROGELIO MANUEL PEREZ MIÑONE  00:42:01 48 06/07/1965 A CORUÑA
324 CONSTANTINO REAL RODRIGUEZ  00:39:30 48 09/11/1965 LA CORUÑA
206 CONSTANTINO D. BELLO COSTAL  00:38:28 48 21/10/1965 CERCEDA
314 XOSE RAMON LOPEZ TOJA  00:44:19 48 27/10/1965 CARRAL
336 ALFONSO GARCIA BELLO  00:37:48 47 06/10/1966 CAMBRE
24 JOSE MANUEL FERNANDEZ PUGA  00:47:01 47 09/12/1966 CARBALLO
3 PEDRO ALEN MIJEZ  00:32:50 47 15/10/1966 CARBALLO

265 FÉLIX MANUEL HERNÁNDEZ LOZAN 00:40:38 47 03/12/1967 SANTIAGO DEL BURGO, CULLEREDO
278 DANIEL BECERRA RODRIGUEZ  00:37:05 47 04/01/1967 SANTIAGO DE COMPOSTELA
290 SANTIAGO GARCIA BELLO  00:37:28 46 21/07/1967 CAMBRE
221 CARLOS BUSTO LOBATO  00:36:00 46 11/04/1967 CATOIRA
5 FRANCISCO PAZOS CAMPOS  00:35:19 46 12/07/1967 VILAGARCIA

268 JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA  00:40:04 46 18/01/1968 A CORUÑA
294 CARLOS FERNANDEZ VILLAVERDE  00:34:00 46 21/01/1968 ORDES
6 ALFREDO FANDIÑO ARES  00:43:54 46 29/03/1968 SANTIAGO DE COMPOSTELA
8 ELISEO GARCÍA CRISTÓBAL  00:47:38 45 18/08/1968 CAMBRE

329 LUÍS GÓMEZ ALDEGUNDE  00:37:43 45 31/10/1968 O CORGO
334 MANUEL ROMERO REY  00:45:10 45 11/07/1968 SANTIAGO DE COMPOSTELA
248 FERNANDO MÍGUEZ SÁNCHEZ  00:42:14 45 12/11/1968 SADA
210 FERNANDO PÉREZ HERNÁNDEZ  00:36:16 45 23/01/1969 A CORUÑA
69 JOSE ANTONIO VARELA MARZOA  00:35:04 45 30/01/1969 OROSO
358 MIGUEL GOMEZ C.  00:39:53 45 02/03/1969 O BURGO
303 VÍTOR MANUEL RODRÍGUEZ JURJO 00:40:49 45 04/11/1969 SANTIAGO DE COMPOSTLEA
14 CARLOS PAZOS PORTO  00:40:01 44 06/07/1969 COIRÓS
207 EVARISTO GARCIA MARTINEZ  00:39:42 44 08/01/1969 TEO
345 MIGUEL ABEL SOUTO  00:37:49 44 16/08/1969 SANTIAGO DE COMPOSTELA
343 INDALECIO TEJEIRO MENDEZ  00:45:05 44 22/09/1969 CULLEREDO
235 ALFONSO TOIMIL CASTRO  00:35:26 44 15/01/1970 SANTIAGO DE COMPOSTELA
237 MIGUEL CABO VILLAVERDE  00:32:39 44 16/01/1970 VIGO
55 JOSE CARLOS REGOS VILAR  00:44:40 44 26/01/1970 ORDES
344 MANUEL VAZQUEZ RAMOS  00:41:19 44 30/01/1970 ARANGA
50 LUIS ROGET PÉREZ  00:46:40 44 17/03/1970 VIMIANZO
253 DAVID PÉREZ SANTAMARÍA  00:32:57 44 15/04/1970 PADRÓN
244 CARLOS AMOR GOMEZ  00:41:10 43 07/02/1970 A CORUÑA
316 JOSÉ LUIS FERREÑO LAMAS  00:44:58 43 07/10/1970 CESURAS
238 ALBERTO VARELA NUÑEZ  00:38:03 43 27/07/1970 SANTIAGO DE COMPOSTELA
346 JUAN JESÚS TAJES MAYO  00:41:31 43 08/02/1970 BERTAMIRÁNS
266 RUBEN MARTINEZ DEL RIO  00:42:33 43 30/10/1970 O TEMPLE ‐ CAMBRE
269 MAXIMINO LAGARES CARRO  00:44:10 43 30/12/1970 SIGÜEIRO ‐ OROSO
211 JAIME PEÑAS COGOLLUDO  00:31:35 43 24/04/1971 PONTEVEDRA
319 JOSÉ CARLOS REBOREDO FRAGA  00:37:59 43 05/02/1971 DEIXEBRE
232 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ  00:32:04 42 29/05/1971 EL BURGO
205 FELIPE MIGUENS GASAMANES  00:32:20 42 07/03/1971 PONTECESURES
80 JOSE MANUEL ABRUÑEDO BARBEI  00:38:53 42 08/07/1971 A CORUÑA
291 JOSE LUIS ROIBAS FERNANDEZ  00:36:01 42 22/08/1971 CAMBRE
296 JUAN CARLOS MARTINEZ VALVERD 00:36:46 42 09/08/1971 ORDES
332 JUAN CARLOS DIÉGUEZ TEIJEIRO  00:38:54 42 20/10/1971 CAMBRE
301 JORGE BLANCO FERNANDEZ  00:41:13 41 21/05/1972 A CORUÑA
204 JOSÉ SAS GOLPE  00:40:20 41 06/10/1972 BETANZOS
73 F. JAVIER BARREIRO CORDEIRO  00:40:28 41 26/06/1972 SANTA COMBA
71 MIGUEL ANGEL MARTINEZ NIETO  00:37:26 41 23/07/1972 SERRA DE OUTES
49 JOSE AGRA RAMOS  00:44:49 41 27/08/1972 A CORUÑA
267 MIGUEL SEÑORÍS BARGO  00:41:39 41 29/08/1972 A CORUÑA
48 EDUARDO SANTISO RIELO  00:45:08 41 09/09/1972 ORDES
251 MANUEL FIGUEIRA PEREZ  00:39:45 41 10/02/1972 PONTECESURES



276 JOSE CARLOS BUJAN OTERO  00:33:13 41 01/10/1973 SANTIAGO
281 JUAN FERNANDEZ LÓPEZ  00:44:16 41 18/01/1973 CAMBRE
13 JESUS CASAS CORES  00:38:19 41 24/01/1973 ORDES
302 JUAN JOSÉ GÓMEZ CORTÉS  00:37:51 41 26/01/1973 A CORUÑA
300 JOSE MARIA GARCIA REGUEIRO  00:39:46 41 29/01/1973 CERCEDA
351 JOAQUIN PIÑOL CHAS  00:41:32 41 22/03/1973 CARRAL
270 PABLO ANTONIO RODRIGUEZ REY  00:53:28 41 24/04/1973 SANTIAGO DE COMPOSTELA
352 ROBERTO CANEDA GUEDE  00:31:46 40 25/06/1973 SANTIAGO DE COMPOSTELA
225 ANGEL MACEIRAS LAGO  00:32:02 40 27/06/1973 EL BURGO
231 PEDRO DOMENECH GONZÁLEZ  00:40:27 40 25/08/1973 CULLEREDO
39 JOSE MANUEL MOSQUERA PAMPI  00:35:41 40 09/11/1973 ORDES
201 JAVIER SEOANE PUGA  00:33:06 40 23/09/1973 CARBALLO
9 MIGUEL A. DÍAZ VARELA  00:51:45 40 12/07/1973 LA CORUÑA

250 ALBERTO RODRIGUEZ PEREZ  00:33:17 40 22/12/1973 PADRON
355 FRANCISCO OSEAS JAVIER ALVARE  00:40:35 40 02/01/1974 PERILLO OLEIROS
242 MIGUEL RODRÍGUEZ OTERO  00:42:52 40 03/08/1974 SADA
313 IGNACIO LÓPEZ PRESEDO  00:42:16 40 30/03/1974 ORDES
54 JOSE MANUEL MOSQUERA POSE  00:47:08 40 05/11/1974 ORDES
272 JOSE MANUEL MALLO NIEVES  00:45:30 39 22/05/1974 SANTIAGO DE COMPOSTELA
304 ANGEL MANUEL MIGUENS VAZQU  00:48:18 39 08/07/1974 A CORUÑA
65 EDUARDO LOPEZ  00:39:05 39 08/12/1974 CAMBRE
202 BENITO PIÑEIRO ABEIJON  00:40:54 39 10/06/1974 ESTEIRO
287 JOSE MANUEL TEIJEIRO IGLESIAS  00:33:14 39 01/02/1975 NARON
64 JUAN CARLOS MARAGOTO  00:38:14 39 17/01/1975 CAMBRE
331 STOIL NIKOLOV NIKOLOV  00:38:57 39 13/02/1975 A CORUÑA
308 CARLOS EDMUNDO PONTE PEREIR 00:43:19 39 26/02/1975 EL BURGO ‐ CULLEREDO
279 ALBERTO POUSADA DUARTE  00:36:30 38 25/07/1975 A CORUÑA
258 ROBERTO CID SANMARTIN  00:37:20 38 26/07/1975 PERILLO‐OLEIROS
254 ANDRES EIRIS BARCA  00:33:44 38 11/11/1975 CARBALLO
295 JOSE MANUEL BOQUETE CASAS  00:35:41 38 15/11/1975 ORDES
255 JAVIER PEREZ RODRIGUEZ  00:35:09 38 12/06/1975 BOQUEIXON
257 ABDELKADER BOUGUERROUDJ  00:31:22 38 01/07/1976 A CORUÑA
12 JOSE MANUEL GOMEZ TAIBOR  00:42:38 38 20/01/1976 FRADES
305 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIM 00:40:59 38 20/02/1976 O BURGO
321 DAVID LOPEZ SANCHEZ  00:37:41 37 08/05/1976 SANTIAGO DE COMPOSTELA
22 RODRIGO LISTE FAYA  00:39:41 37 03/08/1977 A CORUÑA
66 JOSE MANUEL CURROS AMBOAGE  00:40:40 37 04/09/1977 EL BURGO
275 OSCAR VALLE LOPEZ  00:34:37 36 30/06/1977 TEO
101 ANGEL REY AMOR  00:38:52 36 30/08/1977 A CORUÑA
105 RAFAEL GARCIA PENA  00:41:15 36 09/10/1977 CERCEDA
224 SAMUEL SABORIDO SOÑORA  00:32:19 36 17/12/1977 DODRO
36 FELIPE RAÑA VILLASENÍN  00:37:01 36 28/12/1977 ORDES
354 JOSE VARELA VERDES  00:38:35 36 21/01/1978 A CORUÑA
47 PABLO DOMINGUEZ REY  00:55:29 36 02/08/1978 AMES
264 ROBERTO CARLOS VALES LOPEZ  00:34:31 36 03/01/1978 BERGONDO
317 JOSE LOSADA PEREZ  00:40:13 36 03/07/1978 A CORUÑA
103 IVAN SANCHEZ RILO  00:41:49 35 23/05/1978 A CORUÑA
353 CHEMA BERGANTIÑOS LOPEZ  00:46:22 35 22/06/1978 GUITIRIZ
81 GUSTAVO RIOS SANCHEZ  00:41:01 35 09/06/1978 SANTIAGO
77 JULIO MIRÁS CASTRO  00:51:31 35 30/09/1978 A CORUÑA
2 AKKA ESSAADAOUI  00:30:43 35 11/10/1978 SALCEDA DE CASELAS

274 JAIME CORTIZO SEDANO  00:45:33 35 01/10/1979 SANTIAGO DE COMPOSTELA
18 JUAN PARDO MONTERO  00:38:16 35 03/07/1979 VILA DE CRUCES
43 JOSE MANUEL GARCÍA GARCÍA  00:46:12 35 05/01/1979 SANTIAGO
15 ALVARO BESTILLEIRO CALVIÑO  00:46:11 34 07/09/1979 ORDES
342 MIGUEL LOPEZ CASTELO  00:42:34 34 29/09/1979 A CORUÑA
349 JUAN MANUEL MIRA IGLESIAS  00:42:38 34 12/06/1979 ORDENES
10 JUAN MANUEL PERNAS SANCHEZ  00:38:36 34 27/12/1979 FRADES
70 FILIPE TEIXEIRA  00:43:46 34 29/12/1979 ORDES
271 VICTOR RIOBO VILLANUEVA  00:30:39 34 04/06/1980 MARÍN
218 JOSÉ MARÍA FERNÁNDEZ BLANCO  00:37:15 33 08/10/1980 A CORUÑA
220 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA  00:31:53 33 28/09/1980 PADRON
217 ESTEBAN CASTROMIL SUAREZ  00:40:29 33 10/03/1980 OROSO
38 PABLO RAÑA VILLASENÍN  00:34:17 33 17/10/1980 ORDES
299 CARLOS MALLEIRO ZORZANO  00:52:35 33 25/12/1980 ARTEIXO
273 AMADOR PENA TORREIRA  00:33:04 33 03/08/1981 SANTIAGO DE COMPOSTELA
338 FERNANDO LEAL IRIMIA  00:39:00 32 30/05/1981 MESOIRO
219 ANTONIO CARBALLINI DENES  00:41:36 32 07/01/1981 A CORUÑA
44 IVAN MIRANDA CAMBRE  00:43:43 32 13/08/1981 A CORUÑA
51 FÉLIX ROGET PÉREZ  00:40:07 32 10/06/1981 VIMIANZO
312 DIEGO LUIS LEÓN REQUEIJO  00:44:31 32 15/01/1982 AMES
310 CARLOS SALVADO BERMUDEZ  00:44:13 31 25/05/1982 AMES
42 JOSE IGNACIO CARREIRA CERNADA 00:47:06 31 27/08/1982 MAZARICOS

341 JUAN CARLOS DOMATO VERDÍA  00:48:28 31 09/04/1982 ARTEIXO
76 JORGE MANZANARES ARIAS  00:43:10 31 13/03/1983 OLEIROS
102 DAVID MÉNDEZ ARIAS  00:33:39 30 25/09/1983 CORUÑA
30 ALEJANDRO VARELA INSUA  00:45:58 30 20/12/1983 ARTEIXO
212 RODRIGO MÉNDEZ CASAS  00:36:37 30 01/09/1984 SADA
1 ROBERTAS GERALAVICIUS  00:30:35 30 02/10/1984 SANTIAGO DE COMPOSTELA
11 DAVID DOMINGUEZ REY  00:55:30 30 29/03/1984 TAPIA‐AMES
327 EFRÉN PERNAS FERNÁNDEZ  00:45:01 30 04/03/1984 XERMADE
68 DIEGO SANTOS BLANCO  00:38:03 30 04/06/1984 MILLADOIRO
347 ADÁN A. ROQUE  00:41:49 28 19/04/1986 LA CORUÑA
27 ALBERTO BOQUETE CASAS  00:45:26 27 09/08/1986 ORDES



35 OSCAR LOPEZ RODRIGUEZ  00:47:18 27 25/10/1986 LARACHA
252 ISMAEL BOUZAS REY  00:31:39 27 02/11/1987 ROIS
26 JESÚS CASAS BOQUETE  00:40:45 27 19/03/1987 ORDES
289 JACOBO GESTO LAGO  00:34:05 26 07/02/1987 OLEIROS
307 ROI BARROS CORRAL  00:34:33 26 02/02/1988 A CORUÑA
31 RAÚL IGLESIAS DE LA ROSA  00:37:19 22 28/09/1991 LUGONES
29 JAVIER VIDUEIRO JIMÉNEZ  00:41:04 22 01/08/1992 PONTEVEDRA
82 WALTER MALDONADO MARTINEZ  00:38:50 19 06/03/1994 ORDES
249 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA  00:33:10 18 17/02/1996
72 ROBINSON MALDONADO MARTIN  00:46:50 17 09/04/1996 ORDES
293 ALBERTO MARTINEZ VILLAVERDE  00:34:28 15 14/05/1998 ORDES
239 JUAN LUIS GÓMEZ IGLESIAS  00:40:48 15 09/11/1998 RIBADEO

FEMENINO
DorsNombre T_Final Edad Fecha_Nac Localidad
323 CARMEN CASAS PÉREZ  00:58:25 55 19/02/1959 SADA
33 MARÍA ROSA LOIS LANDROVE  00:55:51 50 22/04/1964 ORTIGUEIRA
241 BEGOÑA SENDON RICO  00:47:11 45 07/01/1968 BERGONDO
337 MARÍA VICTORIA PÉREZ HERNÁND  00:49:43 44 23/02/1970 A CORUÑA
57 CONCHI DÍAZ ARES  00:53:40 42 12/01/1971 A CORUÑA
326 ANA MARIA MALLO DOMINGUEZ  00:46:49 42 13/12/1971 AMES
288 MARIA ELENA MIGUENS OTERO  00:44:28 42 18/01/1972 PADRON
243 ANGELES CASTRO FERNANDEZ  00:47:37 42 04/10/1972 A CORUÑA
234 PURI CARIÑENA AMIGO  00:47:12 42 23/04/1972 MILLADOIRO
216 MARIA JOSÉ GROBAS GARABOA  00:41:06 42 28/04/1972 MESÍA
74 Mª CARMEN BAZARRA AGULLA  00:49:43 41 04/08/1973 OUTES
37 CARMELA BECERRA VÁZQUEZ  00:52:09 40 26/09/1973 ORDES
335 INES IGLESIAS FRAGA  00:55:13 40 25/04/1974 NOS ‐ OLEIROS
215 NATALIA LORENZO PÉREZ  00:43:27 38 05/09/1976 SANTIAGO DE COMPOSTELA
83 VICTORIA FERNÁNDEZ GARCÍA  00:43:03 36 20/05/1977 VIMIANZO
25 MARIA JESUS ORGUEIRA REY  00:46:49 36 04/05/1978 TORDOIA

260 Mª DEL CARMEN PENAS BLANCO  00:35:58 35 04/04/1979 ARZÚA
222 MARINELA MAYO CAAMAÑO  00:39:45 34 01/10/1980 BERTAMIRANS
309 EUSEBIA MALDONADO  00:40:33 34 16/02/1980 A CORUÑA
79 Mª ELENA MIRÁS CASTRO  00:51:30 32 06/04/1981 OROSO
286 RAQUEL SUAREZ PEDROSA  00:35:21 31 06/11/1982 SANTIAGO DE COMPOSTELA
78 ANA CANDAMO PARÍS  00:51:30 29 14/08/1984 MUROS
67 ANA CORTÉS PITA  00:54:48 26 29/02/1988 DORNEDA (OLEIROS)
63 RAQUEL SANCHEZ CENTOIRA  01:03:40 24 30/11/1989 BETANZOS
62 LAURA CANDAL VÁZQUEZ  01:04:29 23 31/01/1991 BETANZOS
23 DESTINA HÜRRIYET LOIS  00:54:56 22 04/01/1992 ORTIGUEIRA
318 SABELA ABALO GARCÍA  00:49:15 20 20/09/1993 PERILLO‐OLEIROS

XIX CARREIRA POPULAR DO CONCELLO DE ORDES, Ordes 11/05/2014
Proba Absoluta. Distancia: 9.500 m
PREMIO EN METÁLICO AOS 3 PRIMEIROS GRUPOS DO MUNICIPIO

1 COYOTE Llegados: 7 Puntos 4 primeros: 269
Pto Dorsal Nombre Club Puntos
26 294 CARLOS FERNANDEZ VILLAVERDE COYOTE 26
41 295 JOSE MANUEL BOQUETE CASAS COYOTE 41
98 217 ESTEBAN CASTROMIL SUAREZ COYOTE 98
104 26 JESÚS CASAS BOQUETE COYOTE 104

2 RAPOSO Llegados: 6 Puntos 4 primeros: 397
Pto Dorsal Nombre Club Puntos
63 319 JOSÉ CARLOS REBOREDO FRAGA RAPOSO 63
71 10 JUAN MANUEL PERNAS SANCHEZ RAPOSO 71
131 349 JUAN MANUEL MIRA IGLESIAS RAPOSO 131
132 12 JOSE MANUEL GOMEZ TAIBOR RAPOSO 132


